\/p DAEWOO

DLM5100SP
LAWN MOWER / KOCAYKA BEH3/IHOBA CAMOXOLHA

USER’S MANUAL

OPUTMHAJTHA UHCTPYKLIUA 3A EKCIIIOATALLMA

Manufactured under license of Daewoo International Corporation, Korea
MNpown3BeaeHo no nuueHs Ha Daewoo International Corporation, Korea



\/p DAEWOO

INDEX

1. DESCRIPTION OF PRODUCT PARTS. ..ottt e e e 2
2. TECHNICAL SPECIFICATIONS ...ttt e e e e e e e e e eeeeens 3
. INTENDED USE ...ttt e e e e e e e e e e s aran e e e s e e e e e eeeennen 3
4. SAFETY INFORMATION ...ttt ettt e e e e e e e e s e e e s e e e e e e eeennens 3
5. WARNING SYMBOLS ON THE MACHINE .............ouoiiiiiiiiieieeeeeeiee e 4
6. SAFETY INSTRUGCTIONS ... .ttt e e e e e e e e e eeeees 5
T ASSEMBLY ... e 7
8. ADUJUSTIMENT ...t e e e e e e e e e e e e et eessaaaaeeeeeeeeeeeeennnes 10
9. OPERATION ...ttt e e et a e s s e e e s e e e e e e e e eeessnaaaeeeeeaeaeeeeennnns 11
10. STORING AND MAINTENANCGE ... e 13
11. TROUBLESHOOTING ..ottt e e e e e e e ee e nnaas 17
12. EXPLODED VIEW AND SPARE PARTS LIST ..o 36
13. INFO ABOUT SERVICE CENTERS .......cooitiiieie ettt 42
14. CE DECLARATION OF CONFORMITY ..ottt e e 43
15, WARRBRAN T Y et e et e e e e et e e e e et eaa e e e e et eeaa e e e eeeanaaeaeanee 44
1
www.daewoopower.bg



s DAEWOO

1. DESCRIPTION OF PRODUCT PARTS

1. Drive lever (clutch lever) 11. Height adjusting handle
2. Soft grip 12. Rear wheel
3. Upper handle 13. Engine oil cap
4. Start / stop lever 14. Side discharge cover
5. Fixing knob with square neck bolt 15. Side discharge chute
6. Lower handle 16. Deck
7. Grass box 17. Spark plug boot
8. Fuel tank cap 18. Starter handle
9. Primer 19. Rear discharge cover
10. Front decorative cover 20. Front wheel
1 2
4
|| [ |
3 — 5 ﬁ
9 o E
izl Jg_j S A -z:::m!
—
5
6
7 18
= 8
19
13 :
17
11 -
121 _
A
10
15 14 16

2
www.daewoopower.bg




2. TECHNICAL SPECIFICATIONS

\/p DAEWOO

Model DLM430HP DLM4300SP DLM4600HP | DLM4600SPL
Drive type Hand push Self-propelled Hand push Self-propelled
Engine type DV130 DV130 DV150 DV150
Engine displacement 131 cm? 131cm? 150 cm? 150 cm?
Engine power 2.4 kw 2.4 kw 2.6 kw 2.6 kw
Engine speed 2800 rpm 2800 rpm 2800 rpm 2800 rpm
Cutting width 410 mm 410 mm 460 mm 460 mm
Cutting height 25-75 mm 25-75 mm 25-75 mm 25-75 mm
Front / Rear wheel 7/8 inch 7/8 inch 7/8 inch 7/8 inch
Grass bag capacity 45 L 45 L 55L 55L
Sound pressure level (LpAm) 72 dB(A) 72 dB(A) 74 dB(A) 74 dB(A)
Sound power level (LWA)* 96 dB 96 dB 96 dB 96 dB(A)
Mass (kg) 24 kg 28.5 kg 30.5 kg 34 kg
Mass vibration 7.38 m/s?, K=1.5
Model DLM5100SP DLM5300SP | DLM5300SPL
Drive type Self-propelled Self-propelled Self-propelled
Engine type DV173 DV173 DV224
Engine displacement 173 cm? 173 cm? 224 cm?®
Engine power 3.0 kw 3.3 kw 4.4 kw
Engine speed 2800 rpm 2800 rpm 2800 rpm
Cutting width 510 mm 530 mm 530 mm
Cutting height 25-75 mm 25-75 mm 25-75 mm
Front / Rear wheel 8/10 inch 8/10inch 8/10inch
Grass bag capacity 65 L 65 L 65L
Sound pressure level (LpAm) 76 dB(A) 76 dB(A) 76 dB(A)
Sound power level (LWA)* 98 dB 98 dB 98 dB
Mass (kg) 38.5 kg 44 kg 45.5 kg
Mass vibration 7.38m/s?,K=1.5

3. INTENDED USE

This Petrol lawn mower has been designed for cutting lawn areas in private house and hobby
gardens.

The machine is to be used only for its prescribed purpose . any other use is Deemed to be a case
of misuse. The user/operator and not the Manufacturer will be liable for any damage or injuries of
any kind caused as a result of this.

Please note that our equipment has not been designed for use in commercial, trade or industrial
applications our warranty will be voided if the machine is used in commercial, trade or industrial
businesses or for equivalent purposes.

This manual is valid to the moment of its printing. The producer reserves the right to make
changes without notice. All graphics and schemes are illustrative and may be different from your
machine.

4. SAFETY INFORMATION

IMPORTANT

Please read these instructions fully before assembling and operating. Description of Symbols are
used in this manual to attract your attention to possible risk. The safety symbols and the
explications which accompany them must be perfectly understood. The warning themselves do
not prevent the risks and cannot be a substitute for proper methods of avoiding accidents.

3

www.daewoopower.bg




s DAEWOO

5. WARNING SYMBOLS ON THE MACHINE

‘ A WARING!
- To reduce the risk of injury, user must read instruction manual.

This symbol, before a safety comment, indicates a precaution, a warning or a danger.
Ignoring this warning can lead to an accident for yourself or for others.

To limit the risk of injury, fire or electrocution always apply the recommendations indicated.

Keep by standers away.

B |z

Beware of sharp blades — remove spark plug lead before maintenance.

&,

Never refuel while the engine is running.

Risk of injury. Do not open or remove safety shields while engine is running.

Wearing ear protection, eye protection when operating.

Hot surfaces will burn finger or palms.

WARNING!
The lawnmower exhaust gas contains toxic substances. Do not start or run engine indoors

or in an enclosed area, even if windows and doors are open.

Conforms to relevant safety standards

Waste electrical products should not be disposed of with household waste.
Please recycle where facilities exist. Check your local authority or retailer for recycling advice.

I 3] [BP B> ©Os &P [»[€ b

4
www.daewoopower.bg




\/s PAEWOO

6. SAFETY INSTRUCTIONS

Training

1. Read the instructions carefully. Be familiar with the controls and the properuse of the
equipment;

2. Never allow children or people unfamiliar with these instructions to use thelawnmower. Local
regulations can restrict the age of the operator;

3. Never mow while people, especially children, or pets are nearby;4.Keep in mind that the
operator or user is responsible for accidents or hazards occurring to other people or their
property.

Preparation

1. While mowing, always wear substantial footwear and long trousers. Do notoperate the
equipment when barefoot or wearing open sandals;

2. Thoroughly inspect the area where the equipment is to be used and removeall objects which
can be thrown by the machine;

3. WARNING! - petrol is highly flammable.

-Store fuel in containers specifically designed for this purpose;

-Refuel outdoors only and do not smoke while refueling;

-Add fuel before starting the engine. Never remove the cap of the fuel tank oradd petrol while the
engine is running or when the engine is hot;

-If petrol is spilled, do not attempt to start the engine but move the machineaway from the area of
spillage and avoid creating any source of ignition untilpetrol vapour have dissipated,;

-Replace all fuel tank and container caps securely;

4. Replace faulty silencers;

5. Before using, always visually inspect to see that the blades, blade bolts andcutter assembly
are not worn or damaged. Replace worn or damaged bladesand bolts in sets to preserve
balance;

6. On multi-bladed machines, take care as rotating one blade can cause otherblades to rotate.

Operation

1.Do not operate the engine in a confined space where dangerous carbonmonoxide fumes can
collect;
2.Mow only in daylight or in good artificial light;
3.Avoid operating the equipment in wet grass, where feasible;
4.Always be sure of your footing on slopes;
5.Walk, never run;
6.For wheeled rotary machines, mow across the face of slopes, never up anddown;
7.Exercise extreme caution when changing direction on slopes;
8.Do not mow excessively steep slopes;
9.Use extreme caution when reversing or pulling the lawnmower towards you;
10.Stop the blade(s) if the lawnmower has to be tilted for transportation when
crossing surfaces other than grass, and when transporting the lawnmower toand from the area to
be mowed;
11. Never operate the lawnmower with defective guards, or without safetydevices, for example
deflectors and/or grass catchers, in place;
5
www.daewoopower.bg




\p DAEWOO

12. Do not change the engine governor settings or over speed the engine;

13.Disengage all blade and drive clutches before starting the engine;

14.Start the engine or switchon the motor carefully according to instructions and with feet well
away from the blade(s);

15. Do not tilt the lawnmower when starting the engine or switching on the motor,except if the
lawnmower has to be tilted for starting. In this case, do not tilt itmore than absolutely necessary
and lift only the part which is away from theoperator;

16. Do not start the engine when standing in front of the discharge chute;

17. Do not put hands or feet near or under rotating parts. Keep clear of the discharge opening at
all times;

18.Never pick up or carry a lawnmower while the engine is running;

19.Stop the engine and disconnect the spark plug wire , make sure that all

moving parts have come to a complete stop and, where a key is fitted removethe key:

-Before clearing blockages or unclogging chute;

-Before checking, cleaning or working on the lawnmower;

-After striking a foreign object. Inspect the lawnmower for damage and makerepairs before
restarting and operating the lawnmower;

-If lawnmower starts to vibrate abnormally (check immediately);

20. Stop the engine and disconnect the spark plug wire, make sure that allmoving parts have
come to a complete stop and, where a key is fitted removethe key:

-Whenever you leave the lawnmower;

-Before refueling;

21. Reduce the throttle setting during engine shut down and, if the engine isprovided with a
shut-off valve, turn the fuel off at the conclusion of mowing;

Maintenance and storage

1. Keep all nuts, bolts and screws tight to be sure the equipment is in safeworking condition;
2. Never store the equipment with petrol in the tank inside a building wherefumes can reach an
open flame or spark;

3. Allow the engine to cool before storing in any enclosure;

4. To reduce the fire hazard, keep the engine, silencer, battery compartment andpetrol storage
area free of grass, leaves, or excessive grease;

5. Check the grass catcher frequently for wear or deterioration;

6.Replace worn or damaged parts for safety;

7. If the fuel tank has to be drained, this should be done outdoors.

6

www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

7. ASSEMBLY

Assembling the handle

1. Fasten the lower handle toThe device by using
two bolts andtwo small knobs on each side as
shown in Fig 2.

46¢cm cutting witch has one knob on each side)

Fig2

2. Unfold the upper handle and fix it to lower
handleby using the big knobs and the blots on
each sideas shown in Fig 3.

NOTE: Make sure the rope guide is on the right
handle, when you stand behind the mower.

Fasten the connection cord with clip as shown in
Fig 4. Fix the connection cord to the lower
handle with the cord clip .(supplied)

Assembling the grass bag onto the mower as
shown in Fig 6

1.Lift the rear discharge cover with one hand
andhook in the grass bag.

2.Release the rear discharge cover to secure
thegrass bag in position.

Assembling the mulching plug (Fig 8)

1. Remove the grass bag

2. Push the plastic mulchingplug (Fig 8) into the
dischargechute (Fig 9) until it is locked inplace.
(Please pay attention to thelock when assembling.
3. Then release the flap(Fig 10), it will close Back to
cover themulching plug.

Fig8 Fig9

Assembling the side discharge chute as shown in Fig 11

7
www.daewoopower.bg




\/p PAEWOO

NOTE: When use side discharge function. First need
remove the grass bag and plug the mulching plug.

1. Lift the side discharge cover with one hand and hook in
the side dischargeDuct with the other hand.

2. Release the side discharge cover tosecure the duct in
position.

Fig11

Assembling the cup holder (optional) as shown in
Fig 13

1. Take out the plastic panel (1) from the box.

2. Align the mounting holes on the plastic panel
with the mounting holes on the upper-handle (2).
3. Fix the plastic panel with the bolts and nuts (3) '
and (4) provided. Fig13

Checking the engine oil level and filling with
engine oil as shown in Fig 14-15

CAUTION!

The following procedures and adjustments must
be performed before the engine is started. Do not
attempt to make any of these adjustments while
the engine is running.

CAUTION!

To prevent engine damage the engine is shipped
without oil or petrol. The engine must be filled with
the correct grade of oil and petrol before starting
the engine.

Fig15

NOTE! Running the engine with a low oil level will cause engine damage. It is recommend that
high detergent, premium quality 4-stroke engine oil used.

CAUTION! Always use high quality detergent oil classified SAE30 oil (or equivalent e. g SAE
10W/30), often termed as 4 Stroke lawn mower oil. Never use additives with recommended oil. To
prolong the life of your engine it is important that the oil is changed after the first 20 hours of use.

NOTE: To check the engine oil level, stop engine and place the mower on a level surface.

1.Remove the oil filler dipstick and wipe oil from it with a clean cloth.

2. Insert the dipstick into the oil filler neck,3. Then remove the dipstick and check the oillevel. the
oil level must be between theMin and Max marks on the dipstick. If nearthe lower level, fill to
upper lever with the recommended oil (or equivalent t e. g SAE 10W/30). Do not overfill.

8

www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

Wipe away any spilt oil.
4. Align the ribs of the cap with the groove of the filler neck. then rotate 1/4 turn to secure it.

Filling with engine fuel As shown in Fig 15

CAUTION! Always use clean, fresh unleaded petrol. Purchase fuel in quantities that can be used
within 30 days. Never mix oil with petrol.

CAUTION! Do not fill into the base of neck to allow for fuel expansion. Do not overfill the fuel tank.

CAUTION! WARNING! Petrol is highly flammable and extreme precaution must be taken when
handling or working with it. Keep out of reach of children.

CAUTION! To prevent engine damage the engine is shipped without oil or petrol. The engine must
be filled with the correct grade of oil and petrol before starting the engine.

WARNING! Refuel in a well-ventilated area with the engine stopped. Do not smoke or allow flame
or sparks in the area where the engine is refueled or where petrol is stored. Avoid repeated or
prolonged contact with skin or inhalation of vapour.

1. Clean the area around the petrol filler capbefore removing the cap. Remove thewarning tag,
check the fuel level.

2. Refill the tank if the fuel level is low.

3.Refuel carefully to avoid overfilling or spilling fuel. There should be no fuel in thefiller neck.
4. Clean up any overflow or splashes of petrolbefore starting the engine.

5. Tighten the filler cap after filling, fingertight on.

www.daewoopower.bg




s DAEWOO

8. ADJUSTMENT

Setting the cutting height as shown in Fig 17

Fig17

CAUTION! Adjust the cutting height only when the engine is switch off the spark plug Boot has
been pulled.

The cutting height is centrally adjusted with cutting height adjusting handle. Different cutting
heights can be selected.

From position 1 to position 7. The cutting height range from 25mm to 75 mm.

Setting required function

NOTE: This lawn mower has four functions. These functions can be converted by changing
accessory setting. Please see the following chart for detail setting.

To convert mower mulching plug Grass bag side discharge duct
For rear discharging X X x
For rear bagging x N, x
For mulching \ x x
For side discharging \ x N

“/”: installed “x”:removed

10
www.daewoopower.bg




\/p PAEWOO

9. OPERATION
Start and stop the engine

WARNING: the blade begins to rotate as soon as the engine is started.

NOTE: do not operate the machine in enclosed or poorly Ventilated areas as the exhaust gas
contains toxic substance. Keep hands, feet, hair and clothing away from. All the moving parts of
the machine, the exhaust and other parts of the machine will become hot during use.

Make sure that the blade is securely fastened before starting the engine.

NOTE: to start the engine make sure that the spark plug boot is located on the plug and the
machine is filled with sufficient oil and petrol.

To start the engine As shown in Fig 18-19
1.When starting a cold engine, press down
the Primer fully 3 times.

Fig18

WARNING! Too much presses on primer May cause engine flooded When starting a warm
Engine, the primer does not need to be used. If the engine stops due to a lack of petrol, refill and
press down the primer 3~5 times.

2. Stand behind the mower. Pull the engine Start/stoplever toward upper handle with one hand,
and placethe other hand on the starter handle.
3. Pull the starter handle until you feel a resistance andthen start the engine with a sharp pull.

NOTE: If the engine fails to start after three pulls, repeat the process.

4. Once the engine is running, put the starter ropelnto the rope guide.

To stop the engine as shown in Fig 20. Release the engine start/stop lever, it will return to its
initial position, the engine will automatically switch off.

Fig20

11
www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

To clean a flooded engine

NOTE: if the engine won't start after you have operated the starter several times, the engine may
be flood with excess fuel. Use following procedure to clear and start a flooded engine.

1.Release the engine start/stop lever to stop engine.
2.Remove the spark plug, dry it, and then reinstall it.

NOTE: Install the spark plug carefully by hand, to avoid cross-threading. After the plug is seated
tighten 1/8 to 1/4 turn with socket spanner of sparkplug to compress the washer.

1.Pull the engine start/stop lever toward upper handle.
2.0Operate the starter as described above

Using the Self-propelled function As shown in Fig 21.
This unit equipped with self-propelled system. If you
press the drive lever(clutch lever), the clutch for the drive
will be closed and the lawnmower will start to move with
the engine running.

To stop the moving lawnmower, just simply release the
drive lever in good time.

Fig21

Mowing

WARNING: Always observe the strictest safety procedures when using the lawnmower. Carefully
read the safety instructions of this manual before using the lawnmower.

WARNING: Never open the ejector flap when the grass bag has been detached (to be emptied)
and the engine is still running. The rotating blade can cause serious injuries!

1.Select your required setting.

2.Start the engine and allow it run, and set it to required speed. See “to start theengine”.
3.Keep a firm grip on the upper handle with engine stop/start lever and drivelever (clutch lever)
closed and walk along with it self-propelling to startmowing.

Working advices

1.Walk, never run with the mower, be very careful when mowing uneven orrough ground.
2.Mow across slopes, never up and down.

3.Be careful when changing the direction of the mower on a slope.

4. Do not mow excessively steep slopes.

5.The best result will be achieved if the grass is dry. Wet grass will tend to clogthe blade and the
grass collection system.

6.Grass grows at different rates at different time of the year. Never use thelowest cutting height
for the first cut of the season or in drought conditions.

7.0nly about one thirds of the grass height should be cut.

8.When mowing with mulching, to ensure that the cut grass can be scatteredefficiently, do not
cut high or wet grass. When you have been cutting forseveral minutes, please stop the mower,
and clean the blade and the deck.

12
www.daewoopower.bg




\/p PAEWOO

9.Do not remove grass debris in the mower casing or on the blade by hand orwith your feet.
Instead use suitable tools such as a brush or broom.

Emptying the grass bag
As soon as grass clippings start to trail the lawn mower, it is time to empty the grass bag.

NOTE: Before taking off the grass bag, switch off the engine and wait untilthe blade has come to
a stop.

1.To take off the grass bag, use one hand to lift up ejector flap and the other to grab onto the
carry handle. The ejector flap automatically falls down after removing the grass bag and closes
off the rear chute opening.

2.Empty the grass debris in the grass bag, and refit grass Bag.

NOTE: If any grass residue is caught in the discharge chute, clean it using a brush. Do not
remove grass debris in the mower casing or on the blade by hand or with your feet. Instead use
suitable tools such as a brush or broom. To ensure that the cut grass can be collected into grass
bag, the discharge opening and inside the mower casing must be cleared of any blockage.

10. STORING AND MAINTENANCE

WARNING! Before performing any maintenance or cleaning work, switch Off the engine and wait
until the blade has come to a stop.

Cleaning
General cleaning

The lawn mower should be cleaned thoroughly every time after it has been used. Always clean
your lawnmower immediately after use. Do not allow grass cuttings and other debris to become
dry and hard on any of the mower surfaces. Dried grass remnants and dirt may impair the
mowing operation. Check that the grass chute is free of any residual grass. Remove any such
residue. Check the underside of the lawn mower and the blade mount. for this purpose ,tilt the
lawn mower onto its left side (opposite the oil filler neck).

NOTE: Before placing the lawn mower on its side , fully drain the fuel tank using a petrol
extraction pump. Do not tilt the lawn mower by more than 90 degrees.

Maintenance of the spark plug.

As shown in Fig 22 e

1.0nce the engine has cooled, pull off the spark plugwith a twist. —_ .
2.Remove the spark plug using a spark plug wrench. L—cﬁ

3. Clean the spark plug with a wire brush (not supplied ). —T

4. Using a feeler gauge set the gap to 0.75mm E_:;;
5.Install the spark plug carefully by hand to avoid cross-threading. -

6. After the spark plug is seated tighteen with the spanner to compress the washer. \E) Fig22

13

www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

How to Service the Air Filter

As shown in Fig 23
Soiled air filters reduce the engine output by supply too little air to the carburetor. if the air
contains a lot of dust, the air filter should be checked more frequently.

WARNING!
Never run the engine without the air filter element installed.

Replacing the Air Filter (Fig.23)

1. Unlock the latch (1) and pull upward to open the air filter compartment (2).
2. Replace the air filter.
3. Press down and lock the latch on the air filter compartment.

NOTE: Do not use pressurized air or solvents to clean the filter. Pressurized air can damage the
filter and solvents will dissolve the filter.

Changing the engine oil

Tilt the lawnmower towards the oil filter, have a container ready to catch the oil and remove the
dipstick. Once the oil has been emptied, replace the dipstick and wipe clean any spillages. Refill
with 400ml SAE30 oil or equivalent, i. e. SAE 5W/30, SAE 10W/30.

Refill with 500mI SAE30 oil or equivalent i. e. SAE 5W/30, SAE 10W/30. When the dipstick is
rested on the filler pipe (i. e. not turn in pace), the oil level must be between the min nad max
marks on the dipstick.

Checking the engine oil level and filling with engine oil. Start the engine and allow it to run briefly.
Stop the engine, wait one minute and check the oil level. Top up if necessary.
NOTE: See more in engine manual.

14
www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

Replacing the blade

For safety reasons you should only ever have your blade sharpened, balanced and mounted by
an authorised service workshop. For optimum results it is recommended that the blade should be
inspected once a year.

WARNING! Before you remove the grass collection bag, stop the engine and wait until the blade
stops completely.

WARNING! You will need garden gloves (not provided) and a spanner wrench(not provided) to
remove the blade.

NOTE: Don't invert the mower. Tip it slightly towards the oil filler pipe and reach under the deck.

WARNING! Always handle the blade with care, sharp edges could cause injury USE GLOVES.
Renew your metal blade after 50Hrs mowing or 2yrs whichever is sooner regardless of condition.

WARNING! If the blade is cracked or damaged replace it with a new one
WARNING! Don't hold the blade by hand directly.

NOTE: Maintain the sharpness of the blade when cutting grass. If the blade has worn excessively
and become pitted and blunt, it should be replaced or sharpened. The sharpness of the blade will
affect the performance of the lawnmower.

For safety reasons we recommend that the blade only be changed by someone qualified and
authorized to do so.

Hold the blade and unscrew the blade bolt counterclockwise using a spanner wrench. Remove
the washer and the blade.

Fit a new blade or re-sharpen the blade, locate the blade on the two studs on the blade flan and
then replace the washer and bolts. Make sure the blade is correctly located, and then firmly
tighten the bolt. Do not over tighten. The up turn of the blade must project into the motor
compartment.

15
www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

Storing the Lawnmower for Short Periods

The lawnmower can be stored for short periods of time (less than 15 days) without performing
any storage maintenance. Before placing the lawnmower into storage always carry out the
following:

1.Allow the engine to fully cool.

2.Ensure the grass bag is empty.

3.Clean all debris from under the mower deck.

4.Store the lawnmower on flat and level surface with the mower upright.

5.Store in a safe place which is not accessible by children or people who are notfamiliar with
operation.

Storing the Lawnmower for Extended Periods

If the lawnmower is to be place into storage for more than 15 days, storage maintenance must be
performed on the lawnmower. If the following steps are not carried out, when you next operate
the lawnmower it may not start correctly and may need to be serviced.

CAUTION! Do not empty the petrol tank in enclosed areas, near fire or when smoking. Petrol
fumes can cause explosions and fire.

1. Empty the patrol tank with a petrol suction pump if available.

2. Start the engine and let it run until any remaining petrol has been used up.

3. Change the oil at the end of every season. To do so, remove the used engine.
4. Clean the cooling fins of the cylinder and the housing.

5. Be sure to clean the entire machine to protect the paint.

6. Store the machine in a well-ventilated place.

Maintenance Schedule

Performing routine maintenance correctly on your lawnmower will ensure you get years of trouble
free use.

Please keep this manual safe for future reference.

It is recommended that the following maintenance schedule is adhered to. This will ensure the
lawnmower operated correctly and is safe to use.

12 hours of use | 24 hours of use 36 hours of use
Air filter clean Clean place
Spark plug check clean place
Engine oil Check Replace check

The Engine oil should be changed after the fist 8 hours.

16

www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

Transport

Empty the petrol tank. Always let the engine run until it has used up the remainder of petrol in the
tank. Empty the engine oil from the warm engine.

Remove the spark plug boot from the spark plug. Clean the cooling fins of the cylinder and the
housing. Use the original packaging to ship whenever possible.

11.TROUBLESHOOTING

WARNING!
Before performing any maintenance or cleaning work, switch off the engine and wait until the
blade has come to a stop.

CAUTION!
Improper repairs can result in the product functioning unsafely. This endangers yourself and your
environment.

Faults which cannot be rectified with the aid of following table may be rectified by a specialist
company only (customer service center).

Please be aware that any improper repairs will also invalidate the warranty and additional costs
may be incurred.

Use only genuine spare parts. Only these spare parts are designed and suitable for the product.
The use of other spare parts not only voids the warranty, you can also endanger yourself and your
environment.

17
www.daewoopower.bg




/s DAEWOO

Fault/malfunction

Cause

Remedy

Loud while
running , machine
vibrates heavily

Screws are loose

Check screws

Blade fasteners are loose

Check blade fasteners

Blade is unbalanced

Replace blade

Start/stop lever not pressed

Press start/stop lever

Engine does
not start Spark plug is defective Replace spark plug
Does the cutting blade is Replace it by the
worn or damaged ? customer service center
Fuel tank is empty Re fill with fuel
Engine may be flooded Remove plug and dry
Engine runs Air filter is soiled Clean the air filter
unsteadily Spark plug is soiled

Clean the spark plug

Uneven mowing
results

Blade is blunt

Sharpen the blade

Cutting height is too low

Set correct height

Grass bag is
not filled
sufficiently

Blade is worn

Replace the blade

Grass bag is clogged

Empty the grass bag

Cutting height is right?

Correct the cutting
height

The lawn / grass is wet?

Allow the lawn to dry

Does the discharge channel/
housing blocked ?

Clean the discharge
channel/ housing

Does underside
of the mower deck have been
clogged?

Clean the underside of
the mower deck

18

www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

CbObPXXAHUE

1. OMNCAHUE HA HACTUTE HA MALLHATA ..ottt e e 20
2. TEXHUYECKN CIELMOUKALIAW ...ttt e e e e e ae e e e e e e e 21
3. TTIPEAHASHAUYUEHUIE ...ttt e e e e e e e e e s e e e e e e e e e e eanaeaees 22
4. NHOOPMALMA 3A BE3OTACHOCT ...ceeeeeiee ettt et e e e e e e e e e e e e e eanaeeees 22
5. CMMBOJTM 3A BE3OTACHOCT BBPXY MALUMHATA ..eeeeeeeeeeee ettt 22
6. IHCTPYKLIMI 3A BE3OTTACHOCT ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e e ennaeeees 23
11057 2157 2N | = 25
8. HACTPOMIKI ...t ettt ee e e e ttee e ettt e e et e e e e sta e e s ensseesensaeessasseessanseessanbenesenreeaans 28
8 TR LY 1 Y 29
10. CHXPAHEHUE U TIOALPDMKKA ..ttt ettt e e e e e e e e e e e e e e aa s 31
11. EBEHTYAJTHU MPOBJIEMUN N TAXHOTO PELLUEHUE .....ccoeeeeeeeeeeeeee e 35
12. CXEMA U CTTUCDBK HA PE3EPBHUTE HACTU ..ottt 36
13. MHOO 3A CEPBM3HUTE LLIEHTPOBE B CTPAHATA ...ttt 42
14. OEKITAPALMA 3A CHOTBETCTBUIE ... ettt e s 43
15, TAPAHLIMOHHA KA P T A ettt e e e e et e e e e e e e e e an e e e aae e e e ean e e eennnnns 44
19
www.daewoopower.bg



s DAEWOO

1. OMNCAHUE HA HACTUTE HA MALLVHATA

1. JlocT 3a 3aaBMXKBaHe (NOCT Ha CbegnHUTENA) 11. JlocT 3a perynupaHe Ha BUCOYMHATA
2. PbKoxBaTKa C MeK 3axBaT 12. 3agHo Koneno
3. TopHa gpbxKa 13. Kanauka 3a aBuraTesiHO Macsio
4. Crapt/cTon noct 14. CrpaHnueH Kanak
5. ®uKkcupaly nocT € BUHT 15. CrpaHunueH nsxopn
6. [donHa gpbxKa 16. CrpaHwunueH ynen
7. Kow 3a TpeBa 17. Jlyna Ha cBewwa
8. Kanauka Ha pe3epBoapa 3a ropnBo 18. CTapTepHOO BbKe C pbKOXBaTKa
9. MNomna ropneo 19. 3apeH Kanak
10. MpepeH pekopaTMBeH Kanak 20. lNpepgHo koneno

1 2

4

3 v~  —
9 P
(A _Jg_f s = s -z.:z?,:!
~
5
6
7
> 18 8
19
13 : 17
11 _
12— _
SN
| 10
15 14 16

20
www.daewoopower.bg




2. TEXHUYECKU CNMELUOUKALUN

\/p DAEWOO

Mogen DLMA4300HP DLM4300SP DLM4600HP DLM4600SPL
3aaBUKBaHe PbyHO CamoxogHa PbyHO CamoxogHa
Twun aBuraten DV130 DV130 DVO150 DVO150
BmecTtomocT Ha 131 cmd 131 cmd 150 cm3 150 cm3
ABuratens

MouHocT 2.4 kW 2.4 kW 2.6 kW 2.6 kW
O6opoTh Ha 2800 rpm 2800 rpm 2800 rpm 2800 rpm
ABuratens

LLInprHa Ha KoceHe [410 mm 410 mm 460 mm 460 mm
BucounHa Ha 25-75mm 25-75mm 25-75mm 25-75mm
KOCeHe

NpeaHn/ 3agum 7/8” 7/8” 7/8” 7/8”
Konena

KanauuteT Ha 451 451 55L 55L
KOJIEKTOP 3a TpeBa

HuBo Ha 3BykoBO |72 dB(A) 72 dB(A) 74 dB(A) 74 dB(A)
HanAraHe LpAm

Cuna Ha 3ByKa 96 dB 96 dB 96 dB 96 dB
Terno uh 24 kg 28.5 kg 30.5 kg 34 kg
CTOMHOCT Ha 7.38 m/s*, K=1.5

BnbpaumunTte

Mogen DLM5100SP DLM5300SP DLM5300SPL

3aaBUKBaHe CamoxogHa CamoxogHa CamoxogHa

Twun gsuraten DV173 DV173 DV224

BmecTtomocT Ha 173 cm? 173 cm? 224 cm®

ABuratens

MoluHocT 3.0 kW 3.3 kW 4.4 kW

O6opoTh Ha 2800 rpm 2800 rpm 2800 rpm

ABuratens

LLnpunHa Ha KoceHe [510 mm 530 mm 530 mm

BucounHa Ha 25-75mm 25-75mm 25-75mm

KOCeHe

NpeaHn/ 3aaHm 8/10” 8/10” 8/10”

Konena

KanauuteT Ha 65L 65L 65L

KOJIEKTOP 3a TpeBa

HuBo Ha 3BykoBO |76 dB(A) 76 dB(A) 76 dB(A)

HanAraHe LpAm

Cuna Ha 3ByKa 98 dB 98 dB 98 dB

Terno uh 38.5 kg 44 kg 45,5 kg

CroiiHOCT Ha 7.38 m/s%, K=1.5

BHOpAIIUUTE

21

www.daewoopower.bg




s DAEWOO

3.NMPEAHA3HAYEHUE

BawaTta 6eH31HOBa KOCauKa e npeaHasHayeHa 3a HenpodecnmoHanHo KoCeHe Ha TpeBa BbB BalllaTa
rpaaviHa.

MawwHaTa Tpﬂ6Ba Oa Ce n3non3Ba CaMo no rnpefHasHavyeHne, BCAKa gpyra yn0Tpe6a e ce C41Ta 3a
M3non3BaHe He No npegHa3Ha4vyeHne n OCBO6OH(p,aBa npon3BognTenAa OT OTTOBOPHOCT 3a BCAKAKBU
nospean U UHUMOEHTUN, KOUTO MOraT fla Bb3HUKHAT B Cnefcreme yn0Tpe6aTa HE NOo npefgHasHavyeHmne.

O6opyaBaHeTo He e NpefHa3HayeHo 3a npodecroHanHa unm nHRyCcTpranHa ynotpeba.

FapaHuusTa LWe oTnagHe B C/lyyald, Ue KocaukaTta ce 1M3Mnosi3Ba 3a NPodeCcMOoHaNHN UM UHAYCTPUANHN
uenu. MIHCTpyKumuAaTa 3a eKcnioaTauma e akTyanHa KbM MOMEHTa Ha oTrneyvaTBaHe. [ponssoantensaT cun
3ana3Ba NpaBoTO [a NpaBu NpPomeHun 6e3 npeanssectre. CxemmTe U CHAMKMTE  Ca C WITIOCTPATUBHA Len
M MOXKe [ja Ce pa3nMyaBaT OT BallaTa MaLlMHa.

4. U(HOOPMAL A 3A BE3OIMACHOCT

BAXKHO! Mons, npoueTeTe Te3m NHCTPYKUUKX Npeaun fa crnobute n pabotute ¢ MawmnHata. OnucaHme Ha
cumsonute. CMMBONUTE, N3NON3BaHW B TOBA PbKOBOACTBO Ca NpeAHa3HavyeHn fa npusnekat
BHMMAHWETO BY BbPXY Bb3MOXHUTe puckose. CMMBONTE camu Mo cebe cn He npeanassaT OT PUCKOBE U
He MOoraT a ce 3aMecTAT NPaBUIHNTE MeToaM Ha paboTa 3a n36AreaHe Ha UHLNOEHTM.

5. CUMBOJIN 3A BE3OMNACHOCT BbPXY MALLNHATA

BHUMAHMWE! 3a ga Hamanu pucka oT HapaHsaBaHe, NoTpebuTensT
TpabBa Aa npoyeTe MHCTPYKLMATA 33 eKcrioaTaums.

I

TO31 CMMBOA, MOCTaBEH NPean KOMeHTap 3a 6€30MacHOCT, MHAMKUPA
npeaynpeskaeHue, npeanucaHmne nam onacHocT. MrHoHMpaHeTo
My MO3Ke [a AOoBefe A0 MHUMAEHTU 33 Bac WM OKOAHMUTE. 3a Aa
NIMMUTMPATE PUCKA OT HapaHABaHe, NOXap WM KbCO CbenHeHMe,
BMHAru cnassaiTte fageHuUTe npeanucaHms.

B>

MaseTe cTpaHUYHUTE HabAoJaTeNn Aaney oT paboTHaTa 30Ha.

—
)
==

BHuMaBaiiTe 3a ocTpuTe pbboBe, M3BageTe CBELLTa MPean Aa Npasute
onepaumm no NoAapPbKKa.

Hukora He AOHMBBVITE ropmnBo, AOKATO MallMHaTa € BK/Ito4eHa.

» €| | B=B>

PUCK OT HapaHsABaHe, He OTBapPANTE WM NPemaxBaiTe npeanasHuTe
WMTOBE, AOKATO ABUraTenaT pabotu.

&

22
www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

HoceTe aHTU)OHM M NpeanasHM o4nna, foKaTo paboTuTe.

Fopelua noBbpxHOCT! MoxKe fa U3ropu AnaHUTe UAK NPbCTUTE BU

BHUmaHue! WU3ropenuTe rasoBe OT KOCAYKaTa CbAbPMKAT TOKCUMYHU
BelecTBa. He ctapTupaiiTe gBuratens B 3aTBOPEHO NOMELLEHUE, A0PU
aKo BpaTUTe M NPO30pPLUTE CAa OTBOPEHMU.

CboTBeTCTBA Ha OTHACALLUTE Ce 3a MalUMHUTE CTaHAAPTU.

ENeKTpMyeckoTo M enekTpoHHo obopyasaHe He TpsaAbsa aa ce
M3XBBbPAA C AOMaKMHCKMTE oTnagbun. Mons, peumkaupaitte
Ha CbOTBEeTHMTEe MmecTa. lpoBepeTe MNpU MeCTHUTE BAACTU UAK
OMCTpUBYTOpU 33 CbBET 3a peuLuKAnpaHe.

I |[A| BB | BB | ©st

6. UHCTPYKU I 3A BE3SOINACHOCT

OBYYEHUE

1) NpoueTeTe BCUYKM MHCTPYKLMM BHUMATENHO. 3aM03HaiTe ce C KOHTPOa 1 NPaBUSTHOTO
eKCrnoaTrpaHe Ha MalunHaTa.

2) Hukora He no3BonsBaiTe Ha Aela WY He3ano3HaTI C MalUMHATA U HACTOALWMTE MHCTPYKLMK Aa A
nonssat. MecTHuTe pa3nopeadbu MoraT fa CbAbp»KaT U3NCKBAHE 3a Bb3PacT Ha paboTelyma ¢ MallnHaTa.
3) Hukora He paboTeTe, ako B 6/1M30CT 40 30HATa Ha KOCEHEe Ma ApYr Xopa, 0CO6eHOo Aeua.

4) imaiTe npeasug, ye paboTelyuns € OTTOBOPEH 33 HapaHABAHMA UKW HapyLLaBaHe Ha LienocTTa Ha
COOCTBEHOCTTA Ha TPETU NNLIA, Bb3HMKHAM MO BPEME Ha eKCrnoaTauyma Ha MaluHara.

NOAroTOBKA

1) [lokaTo KocuTe, BUHArn HoceTe NOAXOAAWM 06YBKM 1 AbArK NaHTanoHu. He paboTtete ¢ 060pyaBaHETO
60CK nnn ¢ OTBOPEHW CaHOaNn.
2) BHMmMaTenHo npoBepsBaliTe 30HaTa Ha paboTa 1 NpemaxHeTe BCUUYKM 006eKTK, KOUTO MmoraT ga 6baat
N3XBbPJIEHN OT MallHaTa.
3) BHUMaHVe — 6eH3UHDBT e CUHO 3anannm.
- CbXpaHﬂBaﬁTe OEeH3NHDBT B cneunanHo npegHa3sHa4vyeHu 3a TOBa KOHTeIZHepI/I;
- [lonnBanTe ropnBo CaMO HaBbH M He NyLUeTe No BPeMe Ha 3apekaaHeTo;
- ﬂ,OﬂMBaMTe OeH3VH B pe3epBOapa Camo npean oa BKNKYNTa MallHaTa. Hukora He cBananTe KanaykaTa
OT pe3epBoapa 3a roprBO UK He AONMBaTE TOPUBO, AOKATO ABUraTeNAT PaboTun UM KOraTo e TonbJ;
- AKo pa3neeTe 6eH3I/|H, He BK/oYBanTe MallWHaTa, a A nNpemecTeTe aaneyvye OT 30HaTa Ha U3/1MBa U
n3barsamnTe Cb3[0aBaHETO Ha KaKBUTO N Aa o6uno NCKPW, OOKaTO U3napeHnATa OT 6eH31Ha He N34Ye3Har,
- YBepeTe ce, ye KarnaukaTta Ha 6eH31Ha 1 pe3epBOap®T Ca CUTYPHO 3aTBOPEHNW, 3aTErHETE 340aBO U
KaMna4ykaTa Ha Cb[a 3a CbXpPaHeHWNE Ha rOPUBOTO.
4) NpoBepeTe ganu e n3npaseH Wymo3arnywmnTens
23
www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

5) MNpepu Bcsika ynotpeba MHCNeKTUpariTe BU3yanHo, 3a ja Ce YBEPUTE, e HOXKoBeTe, bonToBeTte U
KOCALLATa CUCTEMA He Ca NOBPedeHU U N3HOCEeHW. [TogMeHANTE N3HOCEHW 1 MOBPEAEHN HOXKOBE U
60NTOBE B KOMIIEKT, 3a [la 3ana3unTe 6anaHca Ha MallMHaTa.

6) Mpu MaWmnHM C MyNTU HOXKOBE, BHUMAaBalTe, Thil KaTO poTaLMATa HA eAnH HOX MOXe fa Npean3BrKa
poTauusiTa Ha OCTaHanuTe.

PABOTA

1) Hukora He BKouBalTe ABUraTens B 3aTBOPEHO NPOCTPAHCTBO, KbAIETO ONacHUTE KapOOHMOHOKCUIHM
n3napeHns MoraT Aa ce Hacbbepar.
2) KoceTe camo Ha CTbHYEBa CBET/IMHA U HA MHOTO fl06pa N3KYCTBEHA CBET/IMHA.

) 36areaiTe ynotpebata Ha o6opyBaHETO NPU MOKpPa TPEBA, KOraTo € Bb3MOXHO.

) YBepeTe ce, ue cTe cTabuiiHn, KoraTo paboTnTe No CKNOHOBE.
5) BbpBeTe, HMKOra He TUJyanTe.

) Mpwn KoNecHo 3aABU>KBaHWN MalLVHK, paboTeTe CTPAHUYHO Ha CKIIOHA, HMKOra Harope unv Hagony.

) BbaeTe ocobeHO BHMMATENHM, KOraTo 06pbLiaTe NOCOKaTa MO BPeMe Ha KOCEHE MO CKJIOH.

) He koceTe 0co6eHO CTPbMHU CKNIOHOBE.
9) bbaeTte ocobeHO BHUMaTENHK, KOraTo obpbluaTe Uy n3abprnBaTe KocaykaTta npeg cede cu.
10) Mi3knouBaniTe aABUraTtens, Korato Kocaukata TpsibBa Aa 6bJie HaKIoOHEeHa 3a TPAHCMOPTMPaHe U
KoraTo npeKocsiBaTe NOBbPXHOCTU, KOUTO He Ca TPEBHU MOLLM, KAKTO U KOraTo TpaHCnopTupare
KOCauKaTa 3a KoCeHe OT efjHa 30Ha B Apyra.
11) Hukora He paboTeTe C Kocauka, ako npepnasutenuTe i ca AebeKTHN U NOBPELAEHN, He NOoN3BanNTe
6e3 ycTporicTBa 3a 6e30MacHOCT KaTo AedpnieKTopun 1 KONEKTOPHM Topbu 3a TpeBa.
12) He cmeHsiTe HaCTpOMKUTE 3a yNpaBfieHWe Ha ABUraTena 1 He NpeBuULLaBanTe JONyCTMaTa CKOPOCT
Ha KocaykarTa.
13) YBepeTe ce, ue HOXXOBETe N CbeAUHUTENA HAMA [a CpeLyHaT NPensTCTBUS Npu CTapTupaTe ABUraTens.
14) CTapTupaliTe MallnMHaTa BHUMaTENIHO, B CbOTBETCTBME C yKa3aHMATa Ha NPOM3BOAUTENSA U Na3eTe
KpakaTa Cu flanieye OT HOXKOBEeTe.
15) He HaknaHANTe KocaukaTa, KOrato cTapTMpaTe MallnHaTa UK BKoYBaTe ABUraTeNA, OCBEH KOraTo
HaKnaHAHeTO e HeobXoAMMO, 3a ia ce cTapTupa. B To3m cnyyali, He HakNaHANTe NoBeYe, OTKONKOTO €
HeobXxoAnMO 1 MOBAMIaNTE CaMO YacTTa, KOATO e Aasiey oT Bac.
16) He cTapTupaiitTe MalunHaTa, Korato ctouTe npef 6opaoBeTe 3a U3XBbPIISHE.
17) He nocTaBAanTe pbLeTe UK KpakaTa cu 61130 A0 UK Nog ABUXKeLMTe ce YacTu. [asete unctm
OTBOPMTE 33 U3XBBPJIAAHE NPE3 LSNOTO BPEME.
18) Hukora He noBauraiTe 1 He NPeHacANTe KOCaykaTa, KoraTo ABUratensaT pabotu.
19) B cnyyanTe no-gony cnpete ABuratens 1 paskayeTe Kabena Ha 3ananutenHaTa cgeLl. YBepeTe ce, ue
ABUraTENAT U ABUXKELLMTE Ce YacTW Ca CMPENN HaMmb/IHO 1, aKO Ma MOHTaXeH KJ1to4, MaxXHeTe ro:
- Npean ga nouncTuTe 610KaXxa UK 3aAPbCTEH KONEKTOP;
- Npeawn ga npaBKTe NPOBEPKN, MOUNCTBAHE UK KaKBaTo U Aa e paboTa No KocaykaTa;
- Cnep n3xBbpriAHe Ha vy o6eKT. [poBepeTe KocaykaTta 3a NoBpean 1 NonpasBeTe, ako e HeobXxoanMmo,
npean fa pectapTupaTte AoBuUraTens;
- AKO KoCauKaTa 3anoyHe fa Bubpurpa TBbpae MHoro (NpoBepeTe He3abaBHO).
20) B cnyyaute no-gony cnpeTe aoBuraTena 1 U3BageTe 3ananutenHaTta CBeLl, yBEpPeTe Ce, e BCUYKU
ABKELLN Ce YacCTu Ca CNPEenu HambJIHO 1 ako IMa MOHTAXKeH KJ1lou, U3BafeTe ro:
- KoraTo ocTaBATe Kocaukara;
- [pegn pa poneete ropmeo.
21) OTnycHeTe CTapT/CTOMN OCTa U C/ief KaTo ABUraTesNs ce U3KJIUN CNpeTe KapaHa 3a ropuBo, ako
BalllaTa KOCa4yKa ce fOCTaBA C TaKbB KpPaH.

24
www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

noaAPBHXKKA U CbXPAHEHUE

1) Ma3eTe BCcnUKM 6ONTOBE, BUHTOBE U raikn 34paBo 3aTerHaTu, 3a Aa CTe CUrypHU, Ye obopyaBaHeTo e
CbCTOAHME, 6e3onacHo 3a pabora.

2) Hukora He CbxpaHsiBailTe MallMHaTa C OCTaHas B pe3epBoapa 6eH3UH B 3aTBOPEHO NOMELLEHUE,
KbAETO M3NapeHnaTa MoraT aa 6baaTt B LOCTbN C OTKPUTY NMAaMbLY U UCKPW.

3) MNo3BoneTe Ha ABMraTena aa ce oxaaau Npeaun aa ro npubepete ‘
3a CbXpaHeHuMe.

4) 3a pa pepyumpate pucka oT NoXxap, NaseTe ABuUraTens, 3arywmnTens,
OTAEeNEeHVETO 3a aKyMylaTopa 1 30HaTa, B KOATO CbXpaHsBaTe 6eH3nHa
CcBOGOAHW OT TPEBA, INCTA, U NPEKaASIEHO OMa3HsIBaHe.

5) NpoBepsBaTe YeCTO KONEKTOPA 3a TPEBA 3a U3HOCBaHE W/ B/IOLLIABAHE.
6) MoameHANTe N3HOCEHUTE UM NOBPEAEHM YacTn 3a 6e3onacHa paboTa.

7) Ako TpabBa aa noAcylwmTe pe3epBoapa, ToBa TpAOBa Aa ce NPaBu HABbH.

7. CI'J1IOBABAHE

Crno6saBaHe Ha ApbIKKaTa

3aTerHeTe foNHaTa ApbXKKa KbM pamKaTa KaTo M3nos3Bare JBaTa

60nTa 1 ManKu1Te raiky Ha BCsIKa CTPAHa, KaKTo € NOKa3aHo Ha ¢ur. 2

2. Pa3rbHeTe ropHaTa gpbXKa 1 A GruKkcnpanTe KbM JONHaTa
N3MNoN3BanKM ronemmnte 6ONTOBE 3a BCAKA CTPaHa, KaKTo e

nokasaHo Ha ¢ur. 3

3ABEJIEXKKA: yBepeTe ce, ue BOJaYbT Ha CTapTEPHOTO BbXKe € OT AACHaTa
CTpaHa Ha Apb)KKaTa, Korato CTouTe 3af KocaukaTa.

MNpuKpeneTe nnata Kbm JOMHATa APbXKKa C KNUMC / 4OCTaBA ce C
KOMMJeKTa /, KaKTO e NoKa3aHo Ha ur. 4.

Crno6sBaHe Ha KOJIeKTOpa 3a TpeBa
Qur. 5

1. MoBaurHeTe Kanaka Ha 3aHKA 60op[ 3a U3XBbPNAHE C eHaTa
pPbKa 1 3aKaueTe KoleKTopa 3a TpeBa.
2. 3aTBOpeTe Kanaka, 3a [la CTabunmsnparte KonekTopa Ha MACTO.

CrnobaBaHe Ha NpucTaBKaTa 3a MynuupaHe Our. 6

1. MaxHeTe KofieKTopa 3a TpeBa

2. Mnb3HeTe NnacTmacoBaTa NpUCTaBKa 3a mynumpaHe (our. 6) B
ynes 3a n3xebpnsaHe (Gur. 7), LOKATO Ce 3aKN0UN Ha MACTOTO CU.
BHumaBalnTe, Korato acembnuparte, yBepeTe ce, Ye NpucTaBkaTta e
HaWCTMHA 3aCTONMOPEHA Ha MACTO.

3. OcBobopeTe wndTa (pur. 8), T Lie ce 3aTBOPU U LLie NOKpUue
MynuMpalLaTa npucTaBKa.

25
www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

Crno6sBaHe Ha CTPaHVYHUA ynen
Our. 9

3ABEJIEXKKA: koraTo n3nonssate cTpaHu4Ha GyHKLUMA 33 U3XBBPAHE,
NbpBO TPAOGBa Aa CBaNIMTe KONEKTOPHUA KOLU 3a TpeBa 1 ja MoCTaBuTe
npucTaBKaTta 3a MynuyMpaHe.

1. MoBgurHeTe Kanaka Ha CTpaHWYHNA 60pPA 3a N3XBBPJIAHE C eHa pPbKa
1 3aKaueTe ynen C gpyrara.

2. BbpHeTe Kanaka Ha MACTOTO My, 3a ja MOACUTYpUTE CTabunm3nmpaHeTo
Ha ynes.

Crno6saBaHe Ha nocTaBKaTa 3a yawm /onuuna/
Qur. 10

1. N3BapeTe nnactMacoBuA naHen (1) ot 6okca.

2. MoppaBHeTe OTBOPUTE Ha MNIACTMACOBUSA NaHesN C Te3n Ha ropHaTa
ApbXxKa (2).

3. OukcmpanTe NnacTmacoBuA naHen c 6ontoseTte (3) 1 rankute (4),
KOWTO Ce fOCTaBAT, ako MMaTe Ta3un onuus.

¢éur. 10

MNpoBepka Ha HUBOTO Ha MAC/IOTO 1 fobaBAHEe Ha ABMIraTeIHO Macs1o
®dur. 12-13

BHUMAHMUE! MpouenypuTte, onucaHn no-gony TpAabea fa 6vaat
HanpaBeHW Npean CTapTUPAHETO Ha ABuraTensa. He npaBeTe HACTPOWKK
1 NPOBEPKM OT ONMCAHNTE NO-A0JY MO Bpeme Ha paboTa Ha gBuratens!
BHUMAHMUE! 3a pa ce npenoTBpaTti NoBpeaa Ha ABMratena rno Bpeme Ha
TPaHCNOPTUPAHETO, MalLMHaTa ce 4OoCTaBA 6e3 Mac/iio 1 ropuBo.
[lBuratenAat TpsAbBa Aa ce Hanmb/IHM C KOPEKTHOTO KOMMYECTBO Macsio U
6eH3MH Npean Aa cTapTMpaTte MallnHaTa.

BHUMAHMUE! O6bpHeTe BHMMaHME, Ye BallaTa TPEBOKOCAUKa €
YeTUPUTAKTOBA U Macno B 6eH3nHa He ce fobaBs!

3ABEJIEXKKA! PaboTaTa Ha ABUraTena C HUCKO HMBO Ha MacJloTo Le dur. 12
npeanssuka nospena. [Npenopbyusa ce M3MNON3BAHETO HA BUCOKOKAYeCTBEHO
YeTUPUTAKTOBO Macso.

BHUMAHMUE! BuHarn n3non3eante BUCOKOKaYeCcTBEHO Macno Knac SAE30 (unu eksuaneHT. Hanp.
SAET10W/30, yeCTO HapMYaHO YeTUPUTAKTOBO MAC/IO 3a MOTOPHM KOCauku). HuKora He nsnonssamre
L[06aBKM C NPENOPbYAHOTO MAcO0. 3a da YADIIKUTE XKMBOTA Ha ABUraTeNA CU € BaXKHO la CMeHATE
mMacnoTo cnep nbpeuTe 20 yaca ynotpeba.

3ABEJIEKKA: 3a ga npoBepute HUBOTO Ha MAacNOTO, CNpPeTe ABUraTena 1 NocTaBeTe KoCcaykaTa Ha paBHa
NOBBPXHOCT.

1. 3BapeTe maciomepHaTa npbyka 1 nofcyLuete octaTbLmUTe OT Macs10 C YACTa Kbpra.

2.[MocTaBeTe NpbykaTa 3a M3MepBaHe HNBOTO Ha Mac/I0TO B OTBOPA.

3. /I3BageTe 1 NnpoBepeTe HMBOTO Ha MACJIOTO, TO TPAGBa Aa Oble MeXay MUH 1 MaKC MapKepuTe,
0603HaueHn Bbpxy Npbukata. AKo e 61130 10 MUH rpaHuMLa, AoNenTe NPenopbYaHOTO MACIOo UK
eKkBuBasneHT, Hanpumep, SAET0W/30, oo ropHaTta rpaHuua Ha mepuTenHnA mapkep. He npenbneanTe

26
www.daewoopower.bg




\/p PAEWOO

pe3epBoapa 3a macso.
BHMMaTENHO U3uncTeTe 1 NOACYLIETE BCEKM €BEHTYANIEH U3MUB.

4. MocTaBeTe KamnaykaTa 3a MacJIoTo BbpXy pe3buTe Ha OTBOpPa Ha pe3epBoapa 1 3aBbpTeTe ¥4 060pOT, 33
[ia 3aTerHerte.

3apexpaHe Ha ropuso
Qur. 15

BHUMAHMUE! BuHaru nsnonseanTte YNCT 6€30/10BeH 6eH3UH. MNopbYBaliTe ropnBOTO CU B KONIMYECTBA,
KouTo MoraT ga 6baaT n3pasxogsaHu ao 30 gHW. HMKora He cmecBanTe Maco ¢ 6eH3MH.

BHUMAHMUE! He HannBaiTe B OCHOBATa Ha 0TBOpa O6eH3MH, 3a 1a He NO3BONUTe 1U3na3 Ha ropueo. He
npenbnBanTe pe3epBoapa.

BAXXHO! BHUMAHUWE! BeH3NHDBT e CUIIHO 3ananunum 1 KoraTo paboTuTe C Hero TpabBa Aa B3emeTe
CTPUKTHN MepKIM 3a 6e30MacHOCT 1 Aa cTe ocobeHo BHUMaTeNnHuW. MNa3eTe ganeye ot geua.

BHUMAHMUE! 3a na npegoTBpaTyiM NOBPeAa Ha ABMraTend, MmallnHaTta Bu ce ocTaBA 6€3 Mac/io v ropuBeo.
MawwnHaTa TpabBa Aa ce HaMbJIHU C KOPEKTHOTO KOIMYECTBO MAcsio U 6eH3VH npean Aa BKaunuTe
Asuratens.

BHUMAHMUE! 3apexpaiiTe MaluMHaTa C roprBO CaMo B Jobpe NpoBeTpeHn 30HM NpY CNpAH asuraten. He
nyweTe N He NO3BOJIABANTE MNAaMbLM MU UCKPU B 6IN30CT O MACTOTO Ha 3apeXkaHe Nin KbaeTo
CbXpaHABaTe ropmBoTO.

N36areanTe NOBTapALY C€ UM ObTbI KOHTAKT Ha KOXaTa 1 BAMLIBAHETO Ha N3MapeHus.

1. MNouncTeTe 30HaTa OKOJO KanaykaTta Ha pe3epBoapa, npeau aa A oteuete. CBanete KanaykaTa,
npoBepeTe HUBOTO Ha FOPMBOTO.

2. [lonenTte B pe3epBoapa, ako HABOTO Ha BEH3MH € HUCKO.

3. lonnBaiTe BHUMATENHO, 3a Aa nsberHeTe npenbfiBaHe Unn n3nmeaHe. He Tpabea aa nma ropneo B
rMbPSIOTO Ha pe3epBoapa.

4. MoumncTeTe BCAKO NpenvBaHe Unn U3nue Ha 6eH3MH Npean aa ctTapTuparte MaluvHara.

5. 3aTerHeTe KanaykaTa Ha pe3epBoapa.

¢éwur. 13

27
www.daewoopower.bg




s PAEWOO

8. HACTPONKU

HacTpoliBaHe Ha BcounHaTta Ha koceHe Qur. 14

odur. 14

BHUMAHMUE! HactponBanTe BUCOUYMHATA Ha KOCEHe CaMO Npu CNPAH ABUraTen 1 n3BageHa 3ananuTtenHa
cBeLl.

BucounHaTa Ha pA3aHe e HaCTPOeHa LIeHTPasTHO C IOCTA 3@ HAaCTPOWBaHe Ha BMCOYMHATA Ha KOCEHe.
MoxeTe fa n3bupate pasnnNyHN BUCOUNHMN.

M3pobpnaliTe nocTa ce HaCTPOWBa Ha BUCOYaHATa HaBbH U n3bepeTe XenaHaTa BUCOYMHA. 3acTornopeTe
NTOCTA Ha »enaHaTta no3nyums.

OT no3muma 1 go no3nuyma 7. BucoumHata moxke Aa ce HacTpomaa oT 25 oo 75mm.

Hactpolika Ha xenaHaTa yHKUmA
BHUMAHMUE! Ta3zn kocauka nma yetnpu ¢pyHKumn. Te moraT ga 6baat n3brpaHn cbC CMAHa Ha
akcecoapuTe. Buxkte Tabnuuata no-gony 3a nogpobHOCTH:

3a fa HacTpouTe MynuumpaHe KonekTop 3a Tpesa Ynem 3a cTpaHUYHO
KOCayKaTta N3XBbPIAHE

3a npeAHO N3XBbPAAHE | X X X

3a cbbupaHe Ha TpeBaTa | X v X

B KOJIEKTOpA

3a mynumpaHe 4 X X

3a CTpaHU4HO 4 X v

N3XBbPAAHE

v/ - vHcTanuMpaH X — npemaxHart

28
www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

9. PABOTA

CrapTt m cTon Ha gBurarens

BHUMAHMUE! HoxoBeTe 3anoyBaT fa ce BbPTAT BegHara cfieq CTapTUpaHeTo Ha ABUratens.

3ABEJIEXKKA! He paboTeTe C MaluMHaTA B 3aTBOPEHN UNN HeAOOpe BEHTUIMPAHW 30HU, TbiA KaTo
n3ropenute ra3oBe CbAabpXKaT TOKCUYHM cybcTaHumu. [MaseTe pbLeTe, KpakaTa, KocaTta U 061eKN0TO Cu
Janeye ot MawvHaTa. Bcmukn gBmxKeLm ce 4yactu, aycnyxa v Apyru 4acTu Ha MmallnHaTta ce Harpasar no
Bpeme Ha paboTa. YBepeTe ce, Ue HOXbT € 34paBo NPUKPENEH 1 3aTerHaT npean aa ctaptupare
Asuratens.

CrapTupaHe Ha gBuratens
¢éwur. 15-1

1. KoraTto cTtapTuparte CTyAeH ABuUraten, HaTUCHeTe NoOMNMYKaTa NibTHO 40 Jony 3 NbTu.

BHUMAHMUE! Tebpae MHOroTo HaTUCKaHe Ha NoMnaTta MoXe Aa foBefe A0 3afaBAHe Ha ABuratens.
Korato cTtapTupate TONb/ ABUraTesn He € HY>KHO Ja M3non3BaTe nomnata. AKO ABUraTenAT cnpe nopaau
nunca Ha 6eH3nH, gonenTe 1 HaTUCHeTe nomMnaTa 4o gony 3-5 NbTu.

2. CronTe 3apg KOCauKaTa. HaTucHeTte ctapTt/cTon nocTa noga
ropHaTa Apb»KKa € egHa pbka. C gpyrata pbKka xBaHeTe
CTapTEPHOTO BbXKe

3.Jleko n3gbpnanTe CTapTepPHOTO BbXe JOKaTO yceTuTe
cbnpotuBneHne. Cnep ToBa PA3KO M3AbPNanNTe BbXKETO.

3ABEJIEXKKA! AKo pBuratenaT He CTapTupa, NoCTaBeTe
CTapTepHOTO BbXe BbB BoAaya.

4. lllom pBuratenAT e 3anasneH, nocrtaBeTte CTapTepPHOTO
Bb»e BbB BOa4a.

CnupaHe Ha gBurartens
our. 17

OcBobopeTe CTapT/CTOMN NOCTa [1a Ce BbPHE B CBOSAITA
n3xoaHa no3nyma. Tosa aBTOMaTUUYHO U3KIIOYBa
asurartens.

29
www.daewoopower.bg




s DAEWOO

MpouncrBaHe Ha 3afaBeH fBUraTen

3ABEJIEXKKA! AKo fBuratenart He NCKa Aa 3anann cnej Kato cTe onutanu CTapTupaHe HAKONKO MbTu,
MOXe fia e 3aflaBeH OT noseye ropuso. CneaBanTe onvcaHaTta no-gony npouenypa, 3a Aa ro NpoyncTmuTe
n cTapTupare.

1. OcBobopeTe CTapT/CTON NOCTA.

2. Vi3BapgeTe 3ananurtenHara cBell, NoACyLeTe N NocTaBeTe OTHOBO.

3ABEJIEXKKA!

MocTaBeTe BHMMATENHO 3anannTeiHaTa CBELY, HaBUINTE Ha PbKa, 3a Aa n3berHeTe npeHatsaraHe. Cnep
KaTo A noctasuTe 3aTerHete 1/8 o 1/4 060pOT C KNtoY 3a CBeLy, 3a a 3aTerHeTe rarkara.

1. HaTncHeTe cTapT/cTON NOCTa NOA ropHaTa ApbKKa.

2. NpoueanpanTe, KaKTO € ONMCaHO No-rope.

M3non3BaHe Ha camoxogHa PpyHKLUA
Our. 18

MawwwvHaTa e cHabfeHa cbC camoxofaHa GpyHKUMA. Cnep KaTo cTe CTapTUpany ABuratens npuabpnaniTe
NOCTA 33 CAaMOXO0J, KaKTo e NokasaHo Ha Qur. 21, 1 BallaTa KOcaukKa e 3anoyHe aa ce ABWXKW. 3a aa
cnpeTe ABMXKella ce KoCauka, 0cBoboaeTe NOCTa 3a CaMoXof,.

s

Our. 18

KoceHe

BHUMAHMUE! BuHarn cna3anTte CTPUKTHO npouegypuTe no 6e30nacHOCT, KOrato 13non3saTe Kocaykara.
BHMMaTenHo npoueTteTe MHCTPYKUUUTE 3a 6€30MacHOCT B HACTOALLETO PbKOBOACTBO Npeaun aa
n3non3sarte MalmnHaTa.

BHUMAHMUE! Hnkora He oTBapANTe Karnaka, Korato Kofektopa 3a TpeBa € pa3kayeH 3a N3XBbPAAHe n
ABUraTenaT ole paboTtu. BbpTaAWmMAT ce HOX MOXKe Aa MPUYNHN CEPUO3HN HapaHABaHWA.

1. N36epeTe nogxogALwaTa 3a paboTtaTta BM HacTpolKa.

2. CrapTupainite gBuraTens u ro octaBeTe Aa 3apabotu. BuxxTte ,cTapTupaHe Ha aBuratensa” cekyuaATa.

3. Moppbprkanite cTabrneH 3axBaT BbpXy rOpHaTa ApbXKKa CbC CTapT/CTON IOCTa U IOCTa Ha CbANHUTENSA
3aTBOPEHN 1 BbpBeTe Hanpes C BKOYEH CAMOXO/, 3a [a 3arnoYyHeTe KOCEHEeTO.

30

www.daewoopower.bg




\/s PAEWOO

CbBeTK 3a paborta

1. BbpBeTe, HMKOra He TUYalTe C KocaykaTa. bbaete ocobeHo BHMMaTeNHN, Korato obpaboTBaTe HepaBHa
UNu TBbPAA 3ems.

2. KoraTo KocuTe NoA HaKJIOH ce ABMXKETe HaMpPsKO Ha CKIOHA, HMKOra Harope unv Hagony.

3. BHMMaBaWTe, KOraTo CMeHsTe NoCcoKaTa Ha KocaukaTa Nno CKNoH. He koceTe NpekomMepHO CTPbMHM
CKNOHOBe.

4. Hain-nobpu pe3ynTtaTi ce NOCTWraT, KoraTto TpeBaTa e cyxa. MoKpaTa TpeBa Lie 3a4pbCTBa HOXXOBETE U
cuctemarta 3a cbbupaHe Ha TpeBarta.

5. TpeBaTa pacTe C pa3nyHM TEMNOBE Npe3 pasfIMYHNTE Ce30HM B roanHaTta. Hukora He 13nonsgaiTe
Hal-HUCKaTa pekelLla BUCOYMHA 3a MbPBOTO KOCEHE OT CE30Ha MM Npu CyLa.

6. TpabBa fa pexxete caMo okoso 1/3 OT BUCOYMHATA Ha TpeBaTa.

7. KoraTto mynumpare, 3a fia CTe CUrypHU, Ye e eprKacHO, He KoceTe BMCOKa UM MOKpa TpeBa. Korato cTe
KOCW/I 33 HAKOJTIKO MUHYTW, CNPeTe KocaykaTa 1 MoYncTeTe HOXa 1 npeaHata nnatopma.

8. He npemaxBaliTe TpeBaTa, OCTaHasa B Karnaka Ha KocaukaTa Uiv Mo HoXa C Fofin pbLie UK Kpaka.
BmecTo ToBa 13non3BanTe NOAXOAAWM NHCTPYMEHTI KAaTo YeTKa Un MeTha.

M3npa3BaHe Ha KONEKTOPHUA KOLU 3a TpeBa.

KoraTto Konektopa C TpeBa 3arnoyBa fa TeXX1 1 ja 3aBflauBa KocaykaTa, TpsibBa a ro u3npasHuTe.
3ABEJIEXKKA!

MNpean pa cBanuTe KONEKTOPaA 3a TPEBA, U3KOUYETE ABUrATENA N N3YaKaNTe AOKATO HOXa CNpe HambJ/iHO.
1. i3non3BanTte egHaTa C1 pbKa, 3a a NOBAMIHeTe Kanaka v C gpyraTa fa npuabp»kate HocellaTta
ApbXKa.

M3xogHaTa Knana aBTOMaTUYHO Naja, cfief, KaTo MaxHeTe KonleKTopHaTta Topba v ce 3aTBaps.

2. /3npa3HeTe TpeBaTa 1 NocTaBeTe 06PATHO KOJleKTopa.

3ABEJIEXKKA! Ako ocTaHe TpeBa B U3XO4HMA yNen 1 ro 3agpbCTu, NoYncTeTe C YyeTka. He nouncreanTe
3acefiHana TpeBa Mo KocaukaTa, ynente 1 Ho)Ka C ronuv pbue Uin Kpaka. MIanonssanTe 4yeTkn nam meTna.
3a pga cTe cUrypHum, e oKoceHaTta TpeBa ce cbburpa B KonekTopa, TpAbBa Aa ce yBepuTe, Ye BCUYKK ynen
ca cBoOOHM OT 3aAPbCTBaHE.

10. CbXPAHEHUE N NOAAPDBMKA

BHUMAHMUE! Mpepwn pa n3ebpLluBaTe KAaKBMTO K Aa € onepaummn No NoYNCTBaHe U NOAAPBXKKA, U3KtoueTe
ABuWraTena v ndyakamte HoXa [la crnpe HanbJIHO fa ce ABUXKN.

lNouncrtBaHe

KocaukaTa TpsabBa fa ce NoOUYMCTBA Cfief BCAKO Non3BaHe. He no3BonABanTe Ha OCTaTbLM OT TpeBa U
ApYyrvn OTSIOMKM @ 3aCbXHAT BbpXy YacTu OT MallKHaTa. 3acbxHasna TpeBa W HacnareaHMA moraT fa
NOBNUAAT BbPXY N3Mb/IHEHNETO Ha MalLMHaTa. [lpoBepeTe ganu yneaT 3a TpeBa e cBob6ofeH oT
OCTaTbyHM oTNagbuu. NpemaxHeTe BCAKAKBU OCTaTbLM.

[NpoBepeTe AbHOTO Ha XOA4OBaTa YacT U CUCTEMATa Ha HOXa. 3a Ta3n Lien HaKIoHeTe KocaykaTta Ha naBaTa
M cTpaHa / obpaTHaTa Ha Ta3u C pe3epBoapa 3a Macno/.

3ABEJIEXKKA! lpenwn pa octaBuTe KOCaykaTa HaCTpaHW, N30TYETe HaMbJIHO pe3epBoapa C FrOpmBO, KaTo
M3Mnon3BaTe Nommna 3a n3ToysaHe Ha 6eH3nH. He HaknaHANTe KocaykaTa Ha noBeye oT 90 rpagyca.

31
www.daewoopower.bg




s DAEWOO

nOAAp'b)KKa Ha 3anaJinTesiHaTa cBely
Qur. 19 0.7-0.8 mm

1. LLlom ce oxnagwn asuratenaAt, n3gbpnante ypes BbpTeHe

Kabena Ha 3ananuTenHaTa cBelLl.

2. Pa3kaueTe A C KntoY 3a cBeLyun.

3. MouncTeTe C TeneHa YeTka /He ce 0OCTaBA B KOMMEKTA/.

4. N3mepeTe c nydpTomep fanu pasctoaHmeto e 0,75mm.

5. MHcTannpanTe 3ananutenHara CBeLy, BHUMATENHO Ha PbKa, 3a Aa
nsberHeTe pa3MmnHaBaHe C pe3bara.

6. Cnep KaTo NocTaBuTe CBeLUTa 3aTerHeTe C Koy, 3a Aa YbTHUTE.

Our. 19

CmsAHa Ha Bb3AywWweH GunTbp
Qwvr. 20

1. OTKntoyeTe noctyeto (1) M n3gbpnanTe Harope, 3a Ja OTBOPUTE OTAENIEHMETO 3a Bb3AyLWHUA GUNTHP (2).
2. MoameHeTe Bb3gyWHUA GuUNTHP.
3. HatucHeTe Hagony 1 3aKsoyeTe IOCTYETO Ha OTAENIeHMETO 3a Bb3ayLwHMA GUATDHP, 3a Aa 3aTBOpUITE.

3ABEJIEXKKA! He nsnonseainTte CrbCTeH Bb34yX UM Pa3TBOPUTENM, 3@ Aa MOYMNCTUTE Bb3AYLWHMA QUITHP.
ToBa moke fa noBpean GunTbpa.

CmsHa Ha macno

HaknoHeTe KocaukaTa KbM OTBOpPa 3a MacJ10, KaTo NpefBapuTeNIHO CTe NOCTaBUIN KOHTENHEP, B KOMTO
[a 13cmneTe 0CTaHaNoToO MAcsio B pe3epBoapa 1 n3BageTe npbykarta. Cnep Kato n3npasHuTe pesepBoapa
3a MacJ10, NOCTaBeTe 06PATHO NpbYKaTa 3a MACSIO U MOUYNCTETE BCUYKM Bb3MOXKHN 1M3nmBK. [lonenTe ¢
500mI SAE30 nnun ekBmBaneHT, kaTo Hanp., SAE5W/30, SAET0W/30.

KoraTto wekaTta 3a n3mMepBaHe Ha MacJio e MoCTaBeHa Ha TpbbaTa 3a Nb/IHEHE, HO He e 3aBMHTEHA Ha
MACTO, HUBOTO Ha Mac/1I0TO TPAOBa fAa e MeXAy MMH U MakC MapKMpOBKaTa Bbpxy Hes.

BuxTe ,[lpoBepKa Ha HMBOTO Ha Mac/IOTO” B HaCTOALATa UHCTPYKLNA.

BkntoueTe aBuratensa n ro octaBeTe Aa paboTu 3a MankKo.

Cnperte gBuratens, u34yakanTte eqHa MMHYTa U NPOBepeTe HMBOTO Ha MacsoTo. [lonenTe, ako e
Heobxoanmo.

32
www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

CmaHa Ha HOXKa

3a BawaTa 6e€30MacHOCT NpenopbYBaMe HOXa Aa ce HaTouBa, 6banaHcMpa n MOHTUPA caMo Npu
OTOpU3MNpPaH cepBu3. 3a ONTUMANHW pe3ynTaTi ce NpenopbyBa Aa NpoBepABaTe HOXa BeAHDBX rOANLLHO.
BHUMAHMUE! TIpean pa ceannte KonekTopa 3a TpeBa, CnpeTe ABuUrateNia N n3vakanTe HOXbT Aa cripe
HaMbJIHO.

BHUMAHMUE! LLle nmaTe HyxAa OT rpafnHCKM pbKaBuMUW (He ce fOCTaBAT B KOMMAEKTA) 1 raeyeH Kntou (He
ce [0CTaBA B KOMMJIEKTa), 3a 4a OTBbPTUTE HOXa.

3ABEJIEXKKA! He obpbLyaniTe KocaukaTa. HaknoHeTe A 1Ieko KbM OTBOPa 3a MbJIHEHE HA Mac/o U ce
npoTerHete noa nnatpopmara.

BHUMAHMUE! BuHarn gpbxKTe HOXa ¢ BHUMaHue. OctpuTe pbboBe moraT fja npean3BuKkaTt HapaHaBaHe.
HoceTte pbkasuuw. [logHOBeTe MeTanHUA HOXK cried 50 yaca KoceHe nnuv Ha 2 roguHun, cropes 3aBnucKu Koe
€ AOCTUIHATO NbPBO.

BHUMAHMUE! AKo HOXBT € C HabuBaHMA NO pexxewua pbb nnn nospeneH, NogMeHeTe ro.

BHUMAHMUE! He ppbxKTe HOXa C ronu pbLe.

3ABEJIEXKKA! TlopabpxKanTe HOXKa HaTOUEH, KOrato KocuTte. AKO HOXKbT Ce M3HOCKU U CTaHe 3aTblMeH 1
3axabeH, TpAbBa Aa 6bae nogMeHeH Unu HatouyeH. OT TOBa KOJIKO AOOpE e HaTOUYEH HOXKa 3aBUCK
pobpaTta paboTa Ha Kocaukara.

3a Bawa 6e30nacHOCT NpenopbYBaMe NoAMSIHATA U 3aTOYBAHETO Ha HOXKA [a Ce N3BbPLLBA OT
KBannoMUmMpaHo nuue nim oTopo3npaH cepBus.

XBaHeTe HOXKa 1 pa3BuiTe 6oNTa No NOCOKa, 06paTHa Ha YaCOBHMKOBATA CTPEIKa KaTo 1n3non3saTe
raeyeH KJwu.

CBaneTte ramkarta 1 HoXa.

MocTaBeTe HOB HOX MK 3aToYeTe cBaneHus. [loctaBeTe HOXa 06PATHO Ha MACTOTO My M 3aBUIATE OTHOBO
rarikaTa C HOXa. YBepeTe Ce, Ye HOXKbT € KOPEeKTHO NOCTaBeH 1 TOraBa 34paBo nputerHete 6onta. He
npeHaTaranTe. lopHaTa YacT Ha HOXa TPAGBa Aa ce NOCTaBU B OTAENEHNETO Ha ABUraTena

33

www.daewoopower.bg




\/p PAEWOO

C'bXpaHﬂBaHe Ha KOCa4yKaTa 3a KpaTKn nepuoan

KocaukaTta Moxe ia ce CbXpaHsBa 3a KpaTKu neproamn oT Bpeme (Nno-manko ot 15 gHn) 6e3 cneymanyu
npoueaypw no noaapbxKa. Mpeamn aa A ocTaBrTe 3a CbXPaHEHWE, BMHArK NpoBepsBaliTe C1IefHOTO:

- Mo3BoneTe Ha ABUraTena Aa ce oxaau

- YBepeTe ce, Ue KonekTpoHaTa Topba e npasHa

- MouncTeTe BCUYKM HacnareaHmaA oT nnatdopmaTta Ha KocaukaTta

- CbxpaHsBaliTe Ha paBHa U CTabuHa MOBbPXHOCT.

- CbxpaHsBalTe Ha MACTO, HeAOCTBMHO 3a [AeLa UK XOpa, KOUTO He Ca 3aM03HaTh C YCTPOWCTBOTO U
ynpaBneHMEeTO Ha KocauKarTa.

CbXxpaHsBaHe Ha KocayKaTa 3a AbJiru nepuoaun

AKO e CbxpaHsBaTe KocaykaTa 3a nepuoam, no-abnrv ot 15 aHn, TpAbBa Aa npeanprieMeTe HAKOJKO
LEeNCTBUA NO NOAroTOBKA. AKO He MPUIOXKNTE CllefBaLLmTe CTbMKKU, Npu nocneaBalla ynotpeba Ha
KOocaukaTa MOXe [ia He CTapTupa NPaBWUIHO UK fa He 6bae B N3NPaBHOCT.

BHUMAHMUE! He n3touBaiTe pe3sepBoapa 3a 6eH31H B 3aTBOPEHO NnomMelleHne, 651130 4o OTKPUTHK
nAaMbLy UK UCKPMW.

BeH3nHBT 1 M3napeHnATa My ca CUHO 3aNanuMmM N MOKe [ia Bb3HUKHE NOXKap Uan eKCrnno3uns.

1. 3npa3HeTe pe3epBoapa 3a ropmeo C MOMMa 3a N3TouBaHe Ha 6EH3UH.

2. CtapTupalite gBuraTtens 1 ro octaBeTe fa paboTu, LOKATO BCUUKM OCTaTbLy OT 6eH3UH 6baaT
n3pasxogBaHu.

3. CMeHANTe MacNoTo B KpasA Ha BCEKM Ce30H. 3a fla ro HanpasuTe, NMbPBO N3TOYeTe OCTaHaNIOTO MOTOPHO
Macsio OT TONMA ABUraTeN N HambJIHeTe C HOBO.

4. MNouncTteTe oxnakgawmMre OTBOPU Ha LUAVHABPA M MO Kanaka.

5.YBeperTe ce, ye cTe NOYMCTUAN MALLMNHATA, 3a Aa 3aWUTUTe Kanaka w.

6. CbxpanBaiTe Ha CyXxo MACTO, fobpe NPOBETPEHO.

Ta6bnuua no nogapbXKKaTta

M3BbpLUBalKK PYTUHHU NpoLEeaypv Mo NoALbPKKaA NPaBUIHO, MOXKETE [a YAB/IKMTE XMBOTA Ha
MallHaTa CU 1 ia rapaHTupaTte gobparta i paborta.

Mons, 3anaseTe MHCTPYKUMATA 3a 6bAeLym CripaBKu.

MpenopbunTeNHO € Aa Ce KOHCYNTUpaTe ¢ TabnuuaTta No-Aony, 3a Aa CTe CUrypHW, Ye KocaukaTa By Lie
paboTn KOPEeKTHO 1 6e3onacHo.

Ha Bcekun 12 yaca Ha Bcekun 24 vaca Ha Bcekun 36 vaca

pabota paboTa pabota
Bb3ayweH ¢untbp MNounctBaHe MNouunctBaHe NogmeHete
3ananuTenHa ceel, Mposepka MNouuncteaHe MNogmeHete
JsuratenHo macno MNposepka MNoamaAHa lMposepkKa

[lBUratenHoTo Macsno TpsbBa Aa ce CMeHW 1 cnef nbpeute 8 yaca pabora.

34
www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

TpaHcnopt

M3npa3HeTe pesepBoapa 3a ropueo.

BuHaru octaesaiite agBuratens ga pabotu, JOKaTo He N3Pa3XOamn BCUYKM OCTaTbLM OT 6EH3MH B
pe3epBoapa. M3npasHeTe ABMraTeNHOTO Mac/o NP TOMbI ABUraTe.

MaxHeTe 3ananuTesiHaTa cBely OT rHe3goTo. MouncTeTe oxnaxkgalmTe OTBOPY Ha UMANHABPA 1 Kopnyca.
M3non3gaiiTe opuriMHanHaTa ONakoBKa Aia TPaHCMopTMpaTe MallnHaTa.

11. EBEHTYAJIHU NPOBJIEMU U TAXHOTO PELUEHUE

BHUMAHMUE! HekauecTBeHWTE PEMOHTU MOraT fa Ce OTPa3AT Ha 6e30MacHOCTTa U GYHKLMOHANHOCTTA Ha
MallnHaTa.

ToBa nocTaBA B pUCK BaC 1 OKOJIHaTa cpepa.

Mpobnemu, KOUTO He MoraT Aa 6bAaT pelleHn B CbOTBETCTBME C NpefaoCcTaBeHaTa Tabnvua no-gony,
TpA6Ba Aa ce OTCTPAHABAT OT OTOPU3MPaH CEPBU3.

O6paTHOTO LLie AoBefe A0 OTNajaHe Ha rapaHUMATa Ha MallMHATA U MOXe Aa AoBeae A0 AOMb/HUTENHN
pasxoaun.

M3non3Bante camo opurnHanHu pesepBHu Yactn. Camo Te ca NnoaxoaaLum 1 NpoeKTMpaHn 3a MallHaTa
BUW. YnoTpebaTa Ha fpyrn pe3epBHU YacTu He CaMo Le foBefe A0 OTNajaHe Ha rapaHumMATa, HO MoXe Ja
BM NOCTaBW B PUCK.

MNpobnem

MpnynHa

PeweHne

MawwwHaTa paboTu WyMHO 1 UMa
ronemu snbpaummu

PasxnabeHu 6ontose

3aTterHerte

PasxnabeHn 60onTOBE Ha HOXa

lNpoBepeTe 1 3aTerHere

HebanaHcmpaH HOX

MNocTaBeTe NpaBUAHO HOXKaA

[BuratenAat He ctapTupa

He cTe HaTucHanu ctapTt/cTon
locTa

HaTucHeTe cTapT/cTon nocta

HedeKTHa 3ananutesnHa ceey,

NogmeHeTe 3anannTenHara ceely,

NMpoBepeTe ganu HOXa He e
nospeaeH nan NsHOCeH

NoameHeTe HOXa B OTOPU3NPAH
CepBU3EH LEHTHP

MpaseH pe3epBoap 3a ropmMeo

3apegete ropmMeo

3apaBeH asuraten

MaxHeTe 3ana/nuTenHaTa cBely, u
noAcylwere

Osuratenat pabotn HectabuaHo

3ambpceH Bb3ayLieH GUATbP

MouyuncTeTe Bb3AYLWHUA UATHP

3ambpceHa 3ananuTesiHa ceelLy,

MNpoBepeTe 1 noyuncreTe
3ananuTesiHaTa ceely,

HepaBHOMepHO KoceHe

HobT e 3axabeH

HatoueTte HOXa

HacTpoeHa e TBbpAe HMCKa
BMCOYMHA Ha KOCeHe

HacTpoitTe KopeKTHa BUCOUYMHA
Ha KoceHe

Konektopa 3a TpeBa He Ce Mb/HK
KaKTo TpabBa

Ho»XbT € n3HoceH

[MogmeHeTe HOXa

Topbata e 3aapbCTEHa

M3npasHeTe A

MpaBnAHO NK e HacTpoeHa
BMCOYMHATA HA KOCeHe

Kopurupalite BUcoYMHaTa Ha
KoceHe

Mokpa /i1 e TpeBaTta Uau
KocaykaTta

MosBoneTe Ha TpesaTa/
KocaykaTa [a U3CbXHe

MpoBepeTe fanv OTBOPUTE He ca
610KMpaHU

[Mouncrete rn

MpoBepeTe f0NHATa CTpaHa Ha
nnatdopmara 4anm e NoYncTeHa

Moyncrete

35

www.daewoopower.bg




36
www.daewoopower.bg

-
£
—d
(2]
=
:
o
Ll
<
o
wn
[a)]
=
<<
=
=
>
Q
Ll
(a]
o
o |
o
x
Ll
~
s
[
()
<
5
Ll
[
s
I
o]
a
L
m
Ll
a
<
I
X
o]
)
=
-
(Y
s
<
=
Ll
x
(Y
o
-

0
:
:
O
AN
7 4




\/p PAEWOO

PART NO.|SPARE PART DESCRIPTION OMUCAHUE
1 THE CRANKSHAFT BOX BODY Kaptep
2 SWINGING ROD JlocT Ha ueHTpobeXxHMA perynaTop
3 PENDULUM STEM SEAL YnTbTHEHME
4 IGNITER BobwvHa 3ananBaHe
5 THE FLYWHEEL COMPONENTS MaxoBWuK
6 FAN, RECOIL STARTER BeHTunaTop Ha maxoBuKa
7 PULLEY, STARTER CrapToB doraHel,
8 EXHAUST PIPE Tpbba OTAYLLHKK
9 CYLINDER CRANIUM Kanak Ha unnmHopoBarta rnaea
10 PLATE, BREATHER KranaH oTayLwHmuK
11 BOLT M4*6 Borr M4*6
12 CRANKCASE COVER Kanak Ha kapTepa
13 CARBURETOR CONNECTION BLOCK MpexoneH 6rnok Ha kapbypaTopa
14  |CARBURETOR ASSEMBLY Kapbypatop
15  |BACK OF THE OIL CHAMBER O6paTHa Bpb3Kka
16  |THEPISTON Byrarno
17  [PISTON RING ASSEMBLY CermeHTn
18  |THEPISTON PIN ByraneH 6onr
19  |PISTON PIN RETAINER 3erepka 6yrano
20 THE SPARK PLUG Ceely 3ananurenHa
21 OIL GAUGE ASSEMBLY CoHnpa macrno
22 EXTENSION, OIL FILLER Tpbba Ha coHaaTa 3a macrio
23 |INLET VALVE BcmykaTeneH krnanaH
24 |VALVE OILSEAL Macnoobupad Ha KranaHute
25  |INLET VALVE SPRING SEAT CeArno Ha npyxuHaTa Ha KranaHa
26 |AIRFILTER ELEMENT Bb3gyleH puirbp
27  |CENTRIFUGAL GOVERNOR GEAR ASSEMBLY |LleHTpobexeH perynaTtop
28  |CONNECTING ROD COMPONENT Buvena
29  |NUT M12*1.25 Manka M12*1.25
30 BOLT M6X16 Borr M6X16
31 BOLT M6X25 Borr M6X25
32 BOLT M8X45 Bonr M8X45
33  |STUD M6X92 LLnnnka M6X92
34  |AIRFILTER GASKET ["apHUTYpa Ha Bb3OyLWHUA PUITTHP
35 |INTAKE GASKET ["apHuTYpa BXO4, UWIMHOLP
36 |CARBURETOR GASKET CapHWTYpa KapbypaTop
37 |THE EXHAUST VALVE M3anyckaTeneH knanaH
38 |VALVE SPRINGS [MpyXnHW Ha KnananuTe
39  |THE VALVELIFTER [MoBauray Ha kranaHa
40  |THE VALVE PUSH ROD JlocT Ha noBauraya Ha KranaHa
37

www.daewoopower.bg



\/p PAEWOO

41 THE CRANKSHAFT KonsHoB Ban
42 |FLAT WASHER [Mnocka wanba
43 |POSITIONING PIN OF CRANKCASE LLndpT donkempalyy
44  |GASKET, BREATHER CapHWUTYpa UMNMHApPOBaA rnasa
45  |CYLINDER HEAD LinmHppoBa rnasa
46 THE CRANKSHAFT OIL SEAL CemepuHr KonHOB Ban AONEH
47  |THE CRANKSHAFT OIL SEAL CemMepuHr KONgHOB Ban ropeH
48  |CRANKSHAFT TIMING DRIVING GEAR 3b0OHa npegaBka Ha KONSAHOBMSA Ban
49  |FUELPIPE Mapkyd pesepsoap
50 |BOLT M6*12 Bonr M6*12
51 SPEED REGULATING SPRING B [MpyxvHa perymmpalla
52 |CONTROLARM Perymmpalup pamo
53  |MUFFLER HOUSING [Mpeanasuten Ha aycnyxa
54  |FILTER durbp pesepsoap
55 FLAMEOUT WIRE Kaben raceHe Ha gBuratens
56 SPEED CONTROL CONTROLLER dukcunpalla nrnaHka
57 |CAMSHAFT ASSEMBLY PasnpegenvreneH Ban
58 |MUFFLER Aycnyx
59 |ROCKER ARM BanaHcbop Ha KrnanaHa
60 |THE THROTTLE LEVER JlocT Ha rasta
61 THE FUEL TANK PesepBoap
62 |THE CAP Kanadka pesepBoap
63 CHECK BACK CLIP LUnneHT
64  |PIN, ARM, ROCKER LLingT Ha GanaHcbopa
65 WIND SHIELD, RH MnaHka Ha cnnpadkaTa 1
66  |WIND SHIELD, RH MnaHka Ha cnyvpadkaTta 2
67 IN THE HOOD Kanak Ha gBuraTens
68 |HOOD, FAN CrapTtep
69 |BOLT M4.2*16 Borr M4.2*16
70  |PACKING, EXHAUST CapHUTYpa aycnyx
71  |BOLT M6*10 borr M6*10
72 |FLAT WASHER Mnocka wanba
73 NUT M6 "arika M6
74  |TUBE Mapkyy kapbypaTop
75 |STUD Wnunka
76  |FUEL PIPE CLAMP Ckoba Ha ropyBHUSA MapKyd
77  |THE BRAKE COMPONENTS Cnmpayka MaxoBuK
78  |BOLT M6*22 Bonr M6*22
79  |BRAKE SPRING [MpyxuHa cnnpadHa
80 |NUTM6 "arika M6
81 |BOLT M6*30 Borr M6*30
38

www.daewoopower.bg



\/p PAEWOO

S f '
B \‘\ o 'Y
(‘“\\,\\ \dy»
N Z
9.
'

=

70 \82 \83\34\85\86

39

www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

PART NO.|SPARE PART DESCRIPTION ONUCAHUE
1 BOLT Bornr Ha HoXa
2 FLAT WASHER Mnocka warba
3 WASHER LLlanba Ha HOXa
4 BLADE Hox
5 BLADE ADAPTER Obpxay Ha Hoxa
6 CLUTCH AND BRAKE CABLE YKuro Ha 3aaBWKBaHETO
7 GEAR LEVER JlocT Ha pepgykTopa
8 BOLT M6x16 Bonr M6X16
9 BELT COVER Kanak Ha pembka
10  [BOLT M6 "anka M6
11 INITIATIVE PULLEY PembyHa wanba
12 BOLT M6x8 Bonr M6X8
13 BELT Pembk
14  |SCREW BuHt
15  |THE METAL CLIP WndT
16 WOODRUFF KEY LLinoHka
17 DECK Hoceuwa pama
18  |DECORATIVE COVER (FRONT) [ekopaTvBeH kanak (npegeH)
19  |SCREW BuHt
20  [BRAKE LEVEL JlocT 3a naneHe Ha gpurarens
21 WASHER LLanba
22 |ENGINE [suraten
23 |CIRCLIP 3erepka
24 TORSIONAL SPRING (REAR COVER) ﬂpy)KMHa Ha 3agHu4a Kanak
25 AXLE (REAR COVER) Oc Ha 3agHVAT Kanak
26  [PLASTIC PART [MnacTmacoB kopnyc
27 CABLE PROTECTION PIPE 3aumtHa BTYIKa
28 REAR COVER 3ajeH kanak
29 NUT M8 Manka M8
30 WASHER LLanba
31 FLYWHEEL NUT "anka
32 |MULCHING PLUG lMpuctaBka 3a Myr4mpaHe
33 [BACK PANEL 3ageH naHen
34  |BOLT M8x20 Borr M8X20
35 LEFT HANDLE SUPPORT CToVKa Ha nsiBaTa pbkoxaBaTka
36 |BOLT M6X14 borr M6*14
37 FIXED BOLT M8*68 Bornr M8X68
38 [FIXEDPIN LLndpt
39 HANDLE FAST FIX 3akonyarnka Ha apbxkarta
40 |cLIP Krmnc
41 LOWER HANDLE [onHa gpbxka
42 TRIANGLE KNOB anka
43 UPPER HANDLE ["OpHa ApbxKa
44  |BOLT M6*35 borr M6*35
45 WASHER LLlanba
46 SOFT GRIP Mek 3axBaT
47  |CLUTCH LEVER JlocT 3apgBwwxkBaHe
48  [NUT M6 "arika M6
49  |ROPE GUIDE SUPPORT Bopgay Ha BbxeTo
50 |O-RINGS O-lMpbecTeH
51 NUT M6 Manka M6
52 WASH MOUTH Mycba

40

www.daewoopower.bg




\/s PAEWOO

54  |TENSION TENSION SPRING MpyxvHa

55  |LOWER COVER ASSEMBLY Kanak Ha Kolua 3a TpeBa

56  |SCREW M5X22 Borr M5*22

57 RIGHT HANDLE SUPPORT CTOMKa Ha AsicHaTa pbKoXBaTKa
58 NUT M5 Marika M5

59  |FRAME Pamka Ha kola 3a TpeBa

60  |INFERIOR PART Kowli 3a TpeBa

61  |REAR AXLE PLANK lMnaHka 3a 3agHaTa oc

62 SCREW BuHT

63  |BOLT M8x30 Borr M8X30

64  |PLAIN WASHER LWanba

65 |SIDE DISCHARGR COVER CTpaHundeH kanak

66  |SIDE DISCHARGE CHUTE CTpaHuyeH yren

67 |TORSIONALSPRING MpyxuHa

68 BRACKET (SIDE DISCHARGE COVER) Ckoba Ha kanaka

69 AXLE (SIDE DISCHARGE COVER) Oc Ha kanaka

70  |WHEEL COVER Kanak Ha KonenoTto

71 |WHEEL COVER Kanak Ha KonenoTto

72 |NUTM10*1.5 avka M10*1.5

73 FRONT WHEEL MpeaHo konesno

74  |WASHER lMnocka wanba

75  |FIXED BOLT bonr

76 HEIGHT ADJUSTMENT LINK BAR JIoCT 3a HacTpoKKka no BUCOYMHA
77  |BOLT M8*45 Borr M8*45

78 NUT M6 "arika M6

79 |HOLD HOOP Ckoba Ha npegHaTa oc

80 |FRONT WHEEL AXLE lMpeaHa oc Ha KonenaTa

81  |BOLT M6x50 Borr M6x50

82 WHEEL COVER Kanak Ha KonenoTto

83  |REAR WHEEL 3aHo Koreno

84  |CIRCLIP 3erepka

85  |RIGHT GEAR ASSY [sacHa 3b0Ha npegaeka

86  |INNER WHEEL COVER BbTpelleH kanak Ha KonenoTo
87  |NYLON COLLAR BTynkoB narep

88 REAR WHEEL AXLE 3agHa oc Ha KorenaTta

89 BOLT M6 anka M6

90 |HEIGHT ADJUSTER SPRING MpyxunHa 3a HACTpoWKa N0 BUCOYMHA
91 HOLD HOOP Ckoba Ha npegHaTta oc

92  |LEFT GEAR ASSY JlaBa 3bbHa npegaBka

93  |WHEELCOVER Kanak Ha KonenoTto

94  |GEAR PIN(TRANSMISSION) WndpT

95 |GEARBOX PepaykTop

96 |SCREW BuHT

97  |HEIGHT ADJUSTER COVER [pbxKa 3a rKcupaHe nNo BUCOYMHA
98 |HEIGHT-ADJUSTING HANDLE BAR ASSEMBLY|JTocT 3a doukcmpaHe no B1Uco4YnHa
100 |LEFT REAR AXLE PLANK lMnaHka ngBa YacT 3a 3agHaTa oc
102  |PUSH DOWN THE PLUG Tana

103 |PANEL PUSH DOWN THE PLUG

104  |BUTTERFLY NUT M5 Manka M5

105 |SCREW BuHt

41

www.daewoopower.bg




s DAEWOO

13. AHOOPMALNA 3A CEPBUSHUTE LLEHTPOBE B CTPAHATA

Monsa ckaHupawnTte QR Kopaa, 3a ga nonyumnte nHGopmaLma 3a cepBusHnTe LeHTpoBse. Cnep KaTo oTugeTe
Ha CTpaHuMuaTa, OT NaAaLloTo MeHIo n3bepeTe Hal-6M3KuA go Bac cepBus. Ha KapTaTa e MoxXe Aa
BUANTE HEFTOBOTO MECTOMOJIOXKEHME.

42
www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

13. AEKNTAPALINAA 3A CbOTBETCTBUE / DECLARATION OF CONFORMITY

C€

CE DECLARATION OF CONFORMITY / EC AEKJIAPALIAA 3A CbOTBETCTBUE

(EN) Lawn mower 173CC, 3.3 kW, 510mm
MODELS: DLM5100SP / DM515-D173

We GBR Corp. LTD, 15/F. 100 Queen’s Road Central, Central, Hong Kong, declare under our sole responsibility
that this product is in conformity and accordance with the following standards and regulations. The undersigned
is responsible for the compilation of technical documentation.

(BG) Kocauka 6eH3uHoBa camoxogHa 173CC, 3.3 kW, 510mm
MOJEJIN: DLM5100SP / DM51S-D173

Hwue, GBR Corporation, address: 15/F. 100 Queen’s Road Central, Central, Hong Kong, aeknapupame Ha co6c¢T-
BEHA OTFOBOPHOCT, Ye TO3U NPOAYKT € B CbOTBETCTBYME C U3OPOEHNTE NO-J0Jy CTaHAAPTM 1 pasnopesov.
JlonynoanncaHvAT e OTroBOPEH 3a CbCTaBAHETO HA TEXHMYECKa AOKYMEHTALMA.

Harmonized standards/ XapmoHu3npaHu ctaHgapTu:

EN 1SO5395-1:2013/A1:2018
EN ISO 5395-2:2013/A2:2017

Machinery Directive/ MawuHHn gupektusn 2006/42/EC
Noice emission in the environment by equpment for use outdoors / LLlymoBu emucunmn Ha CbopbKeHUA,
npefHasHayeHu 3a ynotpeba n3BbH crpagm 2000/14/EC

The undersigned is responsible for the compilation of technical documentation.
JonynoanuncaHuAT e OTrOBOPEH 3a CbCTAaBAHETO Ha TEXHNYEeCKa AOKYMeHTaLuA.

Signature and stamp on undersigned responsible: Date and place:

October, 2024
Hong Kong

43
www.daewoopower.bg




s DAEWOO

14. TAPAHLIMOHHA KAPTA / WARRANTY GENERAL I
I DISTRIBUTION

Fapal-u.wlom-la KapTa
MOTOpPHY 1 eNeKTPOUHCTPYMEHTM

IxeHepan AuctpunbiowsbH ALl

Kynysa (MMe 1 damunama/HanMeHOBaHME Ha GUPMA M EVIK): o ..oiiiiiiiiie ettt et ettt e e eteesveeeaeeens
LAV 21 o =T o3 PP TP T PO PPPPPPPPPPPPPINt T e
LT I LT T = OO PPN
1Yo Y2 T= OO PUPPPTTUPP
CepMEH N2 HA MALLUMHATA™: Loiiiiiiii it cte et e ettt e et e e st e e e rttee e sataeesbaeeeasteeesntaeesnseeesnns APT. NI i
CeprEH N2 HA BaTEPUATA™: ..ottt sttt e st e e sta e e ssbaeeesnteeesnbaeesans APT. NO: i
CepmeH NO HA 3aPAAHA CTAHLIMA®: ....ii i ccieeeeeieeeeete e et eeetre e e e teeestaeeetaeeeeateeesbaeesseeeenns APT. NI i
L E YT LY7o T TN L U PPPURRPPR
MarasuH /TbProBeLy/, OT KONTO € 3AKYMEHA CTOKATA: vevuverveererreersersesseessesssesseessesssesseessesssesssessesssesssessesssesssessesssesssssseessesssessesssenns
FAV 21 o =T o1 OO PP PPUPT SR TPPPPPP
JaTa Ha MOKYMKATA: .eveiiiiiiiieeiiiiiee e MOAMNC Y NEYAT HA THPTOBELIAT «eviueriiieeeiiiiieeeesirrtee e e st eesssrar e e e s e snreeee s
MpunemeH [aTa Ha OnucaHue Ha aedekTa / M3BbpLIeH pemMOoHT [aTa Ha Noanuc
NPOTOKOA npuemaHe npegasaHe

KynyBaqu MMa Bb3MOXHOCT Aa NpegAasn TbpProBCKaTa rapaHUumAa, Kakto U Aa npedage MmallHa 3a PEMOHT Ha CheaHUTE mecTa:

- Tbprosckute 06eKTH Ha TbProBeLa, OT KOWTO e 3aKyrneHa cToKaTa
- OTOPU3MPaHUAT CEPBU3EH LEHTbP B HAaCENIEHOTO MACTO, B KOETO Ce Hammpa (ako MMa TaKbB)
- OTOpU3MpaHUTE NYHKTOBETE 33 NpUemaHe Ha MalluHK B cTpaHaTa

LlenmpaneH 2apaHyuoHeH cepaus Ha [yceHepan [jlucmpubowvH AL:
Codpus, 6yn. Llapuepadcko woce Ne 361, men.: 0893 383 798

lMyHKkmoese 3a npuemaHe Ha 2apPAHYUOHHU MAWUHU 8 cmpaHama:

byprac: yn. KpaiiesepHa Nel,

BapHa: yn. AtaHac Mockos Ne3, ten.: 052/575400

Mnosaus: yn. Bacun Jlescku 248 A, ten: 032/946065

Pyce: 6yn. Tpetn maprt 42, Ten: 082/870104

Crapa 3aropa: 6ya. Matpuapx Estumuii 37, Ten: 042/600699

Benunko TbpHOoBO: 5000 mectHOCT MapuHKUHU mocTyeTa, Ten: 062/690003
MneseH: yn. FpeHagupcka 90, Ten.: 064/600082

* Hpaeomo HG 2apaGHUUOHEH cepsus e e0UHCMBEeHO 30 MAWUHAMA C NOCOYEHUS 8 Kapmama cepueH Homep

44
www.daewoopower.bg




\/s DAEWOO

FapaHyuoHHU ycnosus

MOTOpPHUTE, MHEBMATUYHUTE U ENEKTPOUHCTPYMEHTUTE, Npeanaradm ot xkernepan AuctpubiowsH ALl /Lpy»KecTBOTO/, ca UHCTPYMEHTU 1
MaLUMHKM, NPeAHa3HAYeHN 33 AOMALLHA M X06M ynoTpeba, KOHCTPYMPAHU U NPOM3BEAEHM CbINIACHO AEMCTBALLMTE HOPMATUBHU ANPEKTUBU U
CTaHZapTM 3a CboTBeTCTBME Ha EBpPOMNeicKusa cbios, KaTo ca U3MbJHEHU U3UCKBAHUATA 33 6e30nacHOCT. TbProBcKaTa rapaHuma 3a MalwmuHuTe
1 NHEBMATUYHUTE MHCTPYMEHTHM e 24 mecela OT AaTaTa Ha MOKynKaTa 3a nLa, KOUTO MMaT KayecTBOTO NoTpebuteiv no cMmcbaa Ha § 6 1. 6
oT 3aKOoHa 3a NpegocTaBsHe Ha LUMGPOBO CbabpKaHMe U LMPPOBU YCAYTY U 33 NPoAakba Ha CTOKM, @ 32 BCUYKM OCTaHa/IM KymnyBauu
TbproBcKaTa rapaHums e BanmaHa 12 /asaHageceT/ meceua oT gaTtata Ha MOKynKaTta. ThprosckaTta rapaHums 3a 6aTepum 1 3apagHN CTaHUMUK
3a BCMYKM KynyBaun e 6 meceL,a OT gaTaTa Ha NOKynKaTa. TbproBckaTta rapaHumsa moke aa 6bae npeasseHa Ha TeputopunTa Ha P.Bbarapus,
B MOCOYEHMTE No-rope NyHKToBe Ha [keHepan AuctpmbiowbH ALL MK B TbProBCKUTe 06EKTM Ha TbproseLa /marasuHa/, ot KomTo e
3aKyneHa MaluHaTa. 3a npeasABABaHe Ha peKnamaLms KynyBaybT € He06X04MMO Aa NPeACTaBU: KOPEKTHO NOMb/HEHA AOKYMEHTaLmA 3a
3aKyneHata MalluHa; NoMbJ/iHEeHa rapaHuMsa — 3a4b/HKUTEHU aTPMBYTV MO rapaHUMOHHATa KapTa ca cepueH HOMEP Ha MaluMHaTa, NOAMNMC 1
reyar Ha Tbproseua, Npo4as MaluMHaTa, NOAMMC OT CTPaHa Ha KynyBaya, Ye e 3aMno3Har C rapaHUMOHHUTE YCN0BUA 1 GUCKaNeH Kacos 60H
nnm dakTypa, y40CTOBEPABalla AaTaTa Ha MoKymnKaTa.

3a PeEKNaMaUnAa U PEMOHT Ce Npuemat Camo ,a,o6pe NOYNCTEHUN MALLUHMN.

FapaHuMATa NOKPMBA NPOU3BOACTBEHN AedeKTU B n3paboTKaTa UM B MaTepuana 1 e BaAnLHA Npu yCI0BME, Ye MalIMHATA e No/3BaHa
eAMHCTBEHO CNopes, HeMHOTO NpeAHa3HaYeHne, B TOYHO CbOTBETCTBME C MHCTPYKLUMWUTE HA MPOMU3BOANUTENA 33 EKCNI0ATALMA U NOAAPBKKA.
KynyBaubT e 3a4b/IXKeH fa ce MHGOpMMPa 32 U3NCKBAHUATA HA NPOU3BOAMUTENS, MOCOYEHN B MHCTPYKLMATA Ha NOCAeaHWA, MTPUAPYKaBalla
CTOKaTa Mpwu MoKymnKata. B ciyyaid, ye Mo KakBaTo M 4a e NPUYMHA He Pasnosiarate C MHCTPYKLMATA 33 eKCrioaTaums 1 NOAAPbIKKa /Lopu v
[a cTe 5 3arybunn/, CBbpIKETe Ce C Hac Ha NMocoYeHuTe no-rope TesiedoHn U/Mnmn agpecu, 3a 4a BM A NPeA0CTaBUM NOBTOPHO!

Mpu ocHoBaTe/IHa peKknamalms 3a rapaHumoHHa nospeaa dxkeHepan AuctpmbiowbH A e U3BbPLIM PEMOHT 40 eAMH Mecel, OT npejasaHe
Ha MaluuMHaTa 3a peknamauus. Mo npeueHKa Ha APy»KecTBOTO, NPM HEBb3MOXKHOCT 3a OTCTPaHABaHe Ha AedeKTa, NPoAyKTa Moe Aa 6bae
3amMeHeH ¢ HoB. Mpu n3yepnaHa HaaudHoct, xkeHepan AuctpubiowsH Al ysegomssa Kynysada v pu HErOBO Cbr/lacue ro 3ameHs ¢
nofobeH Uav Bb3CTaHOBABA 3aniaTeHaTa cyma. TbprosckaTa rapaHumsa e BasiMaHa cbobpasHo YC/I0BMATA, MOCOYEHM B Hesl, KaTo
M3Mb/IHEHMETO Ha noeTuTe oT [xKeHepan AucTpmbiowbH ALl 3a4bKeHWsA MO TbProBCcKaTa rapaHLmMa He e CBbP3aHo C pa3xoam 3a
notpebutens. ENeKTponHCTPyMeHTUTe TpabBa 4a ce M3M0/13BaT CaMo Mo NpegHasHauyeHue B CbOTBETCTBME C MHCTPYKLMATA 3a eKCrnioaTaLms
1 Npu cbb1t04aBaHe Ha MepKuTe 3a 6@30MacHOCT, ONMCaHWU B UHCTPYKLMATA. BCUUKM MalLMHM M3UCKBAT NepuoaMYHa NPoBEpKa U
noAxoAALa NoaApbKKa. Mons, MHGopMUpaiiTe ce CBOEBPEMEHHO 3a NPeaAnucaHnaATa Ha NPoM3BoaUTeNA B MHCTPYKLMATA 33 eKcnaoatauma
1 NOAAPBIKKA HA MaluMHaTa!

FapaHuuMATa He NoKpuBa:

- LlAnocTHUTE NoBpeam Ha MHCTPYMEHTUTE, MPUUMHEHM OT NPUPOLHUN BEACTBUA, HABOAHEHWA, 3EMETPECEHUA, NOXKAPU U T.H.;

- M3HOCBaHe Ha LBETHOTO NOKPUTUE HA UHCTPYMEHTUTE;

- CTonsaemu eNeKkTpUYecKn nNpesnasuTenu u KpyLuKu;

- PbYeH cTapTepeH MmexaHW3bMm 1 es. cBel;

- YacTu 1 KOHCYMaTUBM, KOUTO NOA/EHKAT HA U3HOCBAHE, NPUYMHEHO OT NO/I3BAHETO, B TOBA YMC/I0, HO HE CAMO: FPec U Mac/o, YETKH,
BOZAYM, OMOPHM POSIKM, 334BUNKBALLM PEMDBLM, MBKAB Ba C XKUIO0 U A4p.;

- [JlonbAHWUTENHM aKcecoapy U KOHCYMATMBM B TOBA YMC/I0, HO HE CaMO: PbKOXBATKU, KyTUW, CBPeANa, AMCKOBE 3a PA3aHe, CeKaun, HOXOBe,
BEPUTH, WKYPKKU, OFrpaHUInUTENN, NONNP-LIabuM, NaTPOHHULM, MaKapaTa 33 KOpAa U camaTa KopAa 33 KOCauku 1 ap.;

- MexaHW4HM noBpeam No Kopnyca Ha U3LeMeTo AN AEeKOPATUBHUTE eIeMEHTU MO HEro, NpeanasuTesiv 3a o4u, NpeanasuTenm 3a
peKeLn MHCTPYMEHTHM, F'YyMUPaHW NA0YM, 3aKOMYAKK, IMHEANN, 3aXpaHBalL, Kaben u Wwencen.

OTnagaHe Ha rapaHuua

OxeHepan OuctpmbiowbH AL Uma NPaBoTO A3 OTKaxKe 6e3nnaTeH rapaHLUMOHEH CepBu3 B CIyyai, ye:
- € MpaBeH OMUT 3a HEOTOPM3UPaHa CepPBM3HA HaMeca B HeyNbIHOMOLLEeHa cepBu3Ha 6a3a;

- MAEHTUOUKALMOHHUA ETUKET Ha U34ENNETO € 3a/IMYeH AN U3LANO INMCBA TaKbB;

- He e NomnbJ/ieH cepueH HoMep Ha MallMHaTa B rapaHLMOHHATA KapTa;

- HeCbOTBETCTBALL CepMeH HOMEep Ha MallMHaTa C NOMbAHEHUA B rapaHLMOHHATa KapTa;

- nospeamTe ca NPUUYNHEHU B CieAcTBMe Ha HebpexHo BopaBeHe ¢ U34enmneTo;

* I'Ipasomo HQ 2apaHUUOHEH cepsus e e0uHCMeeHo 3a MaWuHAMa ¢ MNoco4YeHus 8 Kapmama cepueH Homep

45
www.daewoopower.bg




\/p PAEWOO

- noBpesa Ha POTOP M/IM CTATOP, M3Pa3ABaLLA Ce B CIeMNBaHe MeXay TAX, B CIeACTBME Ha CTONABaHe HA U30/1aLuuTe, MPUIUHEHO OT
NPOABMKUTENIHO NPETOBapBaHe;

- noBpeaM Ha poTop /MOTbMHSANA HAMOTKA/ - MO/Ily4aBa ce Npu BKOYBAHE HAa KOHCYMATopPM, NO-MOLLHM OT yKa3aHWUTe B UHCTPYKLMATA;

- noBpesa Ha POTOP UM CTATOP, NPUUYMHEHA OT MPETOBAPBAHE UM HApyLIeHa BEHTUNALMA, M3pa3nBalla ce B PaBHOMEPHO NOTbMsHaBaHe
Ha KOJIeKTOPa U HAMOTKUTE;

- MeXaHW4HMW NoBpeam, MOBPeaU OT U3MYCKaHE, UK OT 3I0YMULLIEHU AeNCTBUA Ha TPETU IMLa;

- NPV HecrnasBaHe Ha U3UCKBaHWUATA HAa NPOU3BOAMUTENA OTHOCHO NPABUIHOTO CbOTHOLLEHWE HA MAC/I0 U FTOPUBO;

- 3axpaHBaLWMAT Kaben Ha MallnHaTa e yAb/XKaBaH UAKN NOAMEHsH OT KynyBauya;

- IMNCBAT 3aLWWUTHU AUCKOBE, OMOPHM MIOTOBE UM APYTYN KOMMOHEHTM, KOMTO Ca YacT OT KOHCTPYKLMATA HAa MHCTPYMEHTA U ca
npeaHasHayYeHu 3a OCUrypsBaHeTo Ha 6e3onacHaTta My U/Uaun NPaBuIHa eKcnaoaTaums;

- M3HOCBaHe Ha /larepw, Nopaau NPeToBapBaHe UAN NPOABIKUTENHA paboTa;

- nospesaTta e NpUYMHEHa OT NPeToBapBaHe UK INMNCa Ha BEHTUNALMA M HEAOCTaTbYHO CMa3BaHe Ha ABUMKELLUTE Ce KOMMOHEHTH;

- 610KMpano 6yTano B UMANHABLPA /3a0emneHn CermeHT/, USHOCEHU larepu U CEMEPUHIU Ha KONAHOBUA Baj, CIeACTBME HA HEA0CTaTbyHO
CcMma3BaHe naun paboTa ¢ 610KMPaHa CNMPaYKa;

- 3anyleHa ropMBHa CUCTEMA;

- HaTpynaH Harap, 3aryba Ha LLeHTPOBKa, NoBpeAeHa e. CBeLL — NoJlyyaBa ce Npu Npeso3npaHe Ha MacaoTo NpPU ABYTAaKTOBUTE MOTOPMU,
MNca Ha Mac/io 3a perkelliata Bepura uam nsxabeHa sepura;

- NOBPEAEHO LEeHTPOBEKHO KONeN0o U/MAK cnMpayka /NMpomMeHeH LBAT/ - Ab/XK ce Ha paboTa ¢ 6AOKMpaHa CNMpayKa;

- MaluMHaTa He e No/i3BaHa Mo npeAHasHayeHue, B CbOTBETCTBME C MHCTPYKLMATA 3@ eKcnaoaTauma Uam npu cbbaogaBaHe Ha MepKkuTe 3a
6e30MacHOCT, ONMUCaHM B UHCTPYKLUMATA;

- MallMHaTa e U3M03BaHa 32 KAaKBUTO U A € KOMEPCUANHU LLean, PasanyHu OT AOMaLIHA ynoTpeba;

- KoraTo noBpegfara e HacTbNuia BCIEACTBME HA NOMNAZaHE Ha BbHLIHO TANO (TEYHOCTM, MOHETHU, NPax B FOIAMO KOJIMYECTBO, HACEKOMMU,
rpysaun u 4p.), Nof Bb3LeNCTBMETO Ha arpecvBHA BbHLIHA Cpeaa, MPU eKCNioaTaumsa B MOMeLLeHWe C OTpULLATENHM TEMNEPATYPU UK He ca
nonaraHv eneMeHTapHU FPUXKK 3a U3LEeNNEeTO;

- KoraTto nedeKra e BCieACTBME Ha CbTPeceHus, yaapu, KoebaHus B HanpeKeHMEeTo, MeXaHUYHU UW eNeKTPUYECKM NPeToBapBaHMS;

- He Ca U3BbPLUBAHU NEPUOLAUYHMN NPOBEPKU UK NOAXOAALLA NOAAPDBIKKA 32 MALLMHATA, CbOBPA3HO MHCTPYKLMATA 33 eKCrioaTauums;

M3nosn3BaHeTo Ha X061 TeEXHUKA 33 NPOdECHOHANHM LLENN BOAM 40 CEPMO3HO NPETOBapBaHe Ha MaluMHaTa M € OCHOBaHWe 33 OTKas oT
rapaHuUMOHHO 06CNysKBAHE.

CepBU3UTE HE HOCAT OTTOBOPHOCT 32 HEMOTbPCEHU B PaMKUTE Ha egHOMECeYEeH CPOK MawmnHu!

OedeKTnpanute enemeHTH e 6bAAT B3ETU 32 OTYET OT CEPBU3HMA PABOTHUK!

He3asucumo om mbp2oecKkama 2apaHyus, npodasaybm HOCU 0M2080PHOCM 3d AUMNCA HA Cbomeemcmeue Ha CmoKume, yugpposomo
CbObPHCAHUE U Yughposume ycayau, CbasadcHO 3aKoHd. lTpu Hecbomeemcmeue Ha cmokume, mompebumensm - No cMucbad Ha § 6 m.6
om 3aKoHa 3a npedocmassHe Ha Yugpoeo CbObPHAHUE U Yughposu ycayau u npodaxcba Ha cmoku (,3MLCLYIIC”) - uma npasHu
cpedcmea 3a 3aujuma cpewyy Npodasayd, KOUMo He ca C8bP3aHU € pa3xodu 3a Hezo, Mo cuaama Ha 3akoHa. Hacmoawjama 2apaHyus He
3acaza cpedcmeama 3d 3auyuma Ha nompebumens, npouzmuyawyu om pasnopedbume Ha 4a.33-37 om 3MLCUYTIC:

Yn. 33. (1) Koeamo cmokume He omeosapam Ha UHOUBUOYAAHUME U3UCKBAHUA 30 Cbomaeemcmaue ¢ 002080pa, HO 0b6ekMusHUMe
U3UCKBAHUSA 30 CbOM8emcmeaue U Ha U3UCK8AHUAMA 3d MOHMUpPAHe Uau UHCmanupaHe Ha cmokume, mompebumenam uma npaso:

1. 0a npedAsu peknamayus, KAMo noucka om npodasaya 0a npusede CMoOKamMa 8 cbomaemcmaue;

2. 00 rosy4u nporopyuoHaAsHO HAMAIABAHE HA yeHama;

3. 0a paszeanu 0o2o80pa.

(2) B cnydvaume no an. 1, m. 1 nompebumesnam moxce 0a usbepe mexoy peMoHm uau 3aMAHA HA CMOKAMAa, 0CBEH OKO MOBA Ce OKaxce
Heswb3MOMCHO usu bu doseso 00 HENMPOMopPYUOHAAHO 201emMU Pasxoou 3a Npodasaya, KAMo ce 83emam rnpedsud 8cu4yKu obcmosamencmesa
KbM KOHKpemHus cay4ali, 8KA0YUmMesnHo:

1. cmoliHocmma, Koamo bu UmMasaa CMoKama, ako HAMauwle AUrnca Ha cbomsemcmaue;

2. 3HAYUMOCmMmMa Ha Hecbomeemcmauemo, u

3. 8b3moxcHocmma 0a 6v0e npedocmaseHo dpy20mo cpedcmaeo 3a 3auuma Ha nompebumesns 6e3 3Ha4umesnHo Heydobcmeo 3a
nompebumens.

(3) lMpodasayvm moxce 0a omkaxce 0a npusede cMoKaMa 8 Cbomeemcmaue, aKo PEMOHMBdM U 3aMAHAMA €A HE8B3MOXHU UAU aKo buxa
dosesnu 00 HEMPOMOPYUOHAIHO 20/1eMU Pa3xodu 3a He2o, KAMo ce 83eMam npedsud 8cUYKU 06Cmoamesnicmea, 8KaAYUMesIHo me3u no an.
2,m.1u?2.

(4) Mompebumenam uma npaso HA MPONOPYUUOHAAHO HOMAAABAHE HA UeHama uau 0a pa3sasanu 002080pa 3a Npodaxcba e cnedHUMe
cayyau:

1. npodasaybm He e u3sbpwUs PeMOHM UAU 3aMAHA HO CMOKAMA Cb2/AaCHO Y. 34, an. 1 u 2 unu, Ko2amo e NPuaOHUMO, HE e U38bpwus
PEMOHM UAU 3AMAHA CbeAACHO Y. 34, an. 3 u an. 4 uau npodasaysm e omkasasa 0a npuesede CMoKama 8 Cbomeemcmaue Cb2sacHO asn. 3;
2. nosAsu ce Hecbomeemcmaue 8brpeKu npednpuemume om rpodasaya delicmaus 30 NpusexOaHe Ha CMOKaMa 8 cbomaemcmaue; rnpu
Hecbomeemcmaue Ha CMOoKU ¢ 0ba2ompaliHa ynompeba U Ha CMOKU, CbO0bPHAUWU UUpposU eemeHmu, Mpodasavysm uma npaso 0a
Hanpasu emopu ornum 3a npusex0aHe Ha CMOKAMaA 8 CbOMeemMcmeue 8 paMKUMe HA CPOKA HA 2apaHyuaAma o 4. 31;

3. Hecbomeemcmeuemo e MosaKo8d Cepuo3Ho, Ye ornpasdasa He3abasHO HAMAAABAHE HA UeHaMa usau pas3sassaHe Ha 002080pa 30
npodaxcba, unu

4. npodasaybm e 3aA8us uau om obcmoamesicmeama e ACHO, Ye NPodasa4yvm HAMA 0d npusede cMOKAMA 8 Cbomeemcmeaue 8 pa3ymeH
CPOK unu 6e3 3HayumesiHo Heydobcmaeo 3a nompebumens.

46
www.daewoopower.bg




\/s DAEWOO

(5) Mompebumenam Hama npaso 0a pa3sanu 602080pd, AKO HECbOMBeMCcmauemo e Hea3HayumesnHo. Texecmma Ha O0KA38aHe 3 Mosd
0asu Hecbomeemcmeuemo e He3Ha4YumesIHo ce HoCU om npPooasa4a.

(6) Mompebumenam uma npaso 0a omKaxce NAaWaHemo Ha 0CMAsaW,d Yacm om YeHama uau Ha 4acm om yeHama, 00Kamo npodasaysbm
He U3nb/HU ceoume 3a0b/MHeHUs 3d npusexdaHe Ha CMoKama 8 Cbomsemcmaue.

Yn. 34. (1) PemoHM®M uau 3aMAHAMA HA CMOKUMe ce U3sbpwied 6e3rnaamHo 8 PaMKUMe Ha Pa3yMeH CPOK, CHUMAHO 0m y8edoMABAHEMO
Ha npodasaya om nompebumess 30 Hecbomeemcmauemo u 6e3 3HayumesnHo Hey0obcmeo 3a nompebumeris, KAMO ce 83eMam rpPeosuo
ecmecmesomo Ha CMOKUme U uyenma, 3a Koamo ca 6unu Heobxodumu Ha nompebumens.

(2) 3a cmoKu, pazaudHU om cmoKume, CbObPHAUU YUPOoBU enemMeHmu, peMOHMBM UAU 3aMAHAMA HO CMOKUMe ce u3sbpwead 6e3rn1amHo
8 pamMKume Ha eOUH Mecey, CHUMaHo om yeedomasaHemo Ha npodasa4ya om nompebumens 3a Hecbomaemcmauemo u be3 3Ha4umMesIHo
HeyO0obcmeo 3a nompebumesis, KAMO ce 83eMam rpedsud ecmecmsomo Ha CMoKUMe U yeamd, 3a Koamo ca 6uau Heobxodumu Ha
nompebumens.

(3) Koeamo Hecbomeemcmauemo ce omcmpaHAB8a Ype3 PeMoHM UaU 3aMAHA HA CMoKume, nompebumenam npedocmass cmoKume Ha
pasnonoxceHue Ha npodasayd. [pu 3aMAHA HA CMOKUMe MPoOasaYbM 83emMd 3aMeHeHUme CMoKU 06pamHo om nompebumesns 3a ceos
cmMemka.

(4) Koezamo u3zebpwisaHemo Ha peMoHM U3UCKed 0eMOHMUPAHeMo Ha CMOKUMe, Koumo ¢a busau UHCMAnuPAHU cbobpasHoO MAXHOMO
ecmecmso u yes, npedu 0a ce Mos8U HECbOMB8EeMCcmaeuemo, Usu Ko2amo me3u CmoKu mpabea 0a 6v0am 3ameHeHU, 3a0bxeHUemo Ha
npooasaya 0a pemMoHmMupa uau 0a 3aMeHU CMOKUMe 8K/A104Y8a 0eMOHMUPAHEemMo Ha CMOoKUMe, Koumo He cbomeemcmaam, u
UHCMAAUPaHemo Ha 3amecmeauume CMoKU Uau Ha PEMOHMUPAHUME CMOKU, Uau noemaHe Ha pasxooume 3a 0eMOoHMuUpaHe u
UHCManAupaHe Ha cMoKume.

(5) Mompebumenam He Ovaxcu 3anaaujaHe 30 obu4aliHama ynompeba Ha 3aMeHeHUme CMOoKU 3d 8pemMemo npedu MAxHama 3aMAHd.

Y. 35. HamanseaHemo Ha yeHama e NpornopyUOHAIHO HA PA3AuKama Mexcoy cmoliHocmma Ha noaydyeHume om nompebumesns Cmoku u
cmoliHocmma, KoAmo buxa uMasau CMoKUmMe, aKo HAMAWe AUnca Ha cbomsemcmaue.

Yn. 36. (1) Mompebumensam ynpaxHaAsa npasomo cu 0a paseanu 002080pa Ypes 3aseseHue 00 Npodasayd, ¢ Koemo 20 yeedoMA8a 3a
peweHUemo cu 0a paszeasnu 002080pa 3a Npodaxcba.

(2) Koeamo Hecbomeemcmeauemo ce OMHACA CAMO 3a HAKOU OM CmoKume, 00CcmaseHuU CbeaacHo 002080pa 3a Mpodaxcba, U e Haauye
OCHOBGHUeE 30 pa3eassHe Ha 002080pPA CbaAACHO Y. 33, mompebumenam uma npasgo 0a paseasau 002080pa 3a MpPodaxba camo rno
OMHOWeHUe Ha me3u CMOKU, KOUmO He Cbomeemcmaeam, KAKmo U 1o omHoweHue Ha 8CUYKU Opyau CMOKU, Koumo e npudobus 3aedHo CbC
CMOoKUMe, KoUumo He Cbomeemcmeam, aKo He MOXce Pa3ymHo 0a ce 04aKea, Ye nompebumenam uje ce cvenacu 0d 3ana3u camo CMokKume,
Koumo cbomeemcmeam.

(3) Koeamo nompebumenam pa3sanu 602080pa 3a Npodaxba U3ysAA0 Uau YACMUYHO CAMO 10 OMHOWEHUEe HA HAKOU om docmaseHume
Cb2/1aCHO 002080pPa 30 NMPOOAX6a cMoKu, mompebumesnsam 8pbUW,d me3u CMoKU Ha npodasa4va 6e3 HeornpasdaHo 3a06a8AHE U He Mo-KbCHO
om 14 0Hu, cHumaHo om damama, Ha Koamo nompebumensam e yeedoMus npodasa4ad 3a peweHuemo cu 0a pasedsau 002080pd 3d
npodaxba. KpaliHuam cpok ce cMAMa 3a crnaseH, ako nompebumenam e 8bpHAs UAU U3Npamus cmokume obpamHo Ha npodasava npeou
usmu4aHemo Ha 14-0He8Hus CPOK. BCuvKu pasxoou 3a 8pbUjaHe Ha CMoKUme, 8 m.4. eKcredupaHe Ha CMoKume, ¢ad 30 CMemka Ha
npodasaya.

(4) MNpodasa4yvm 8v3cMaHos8ABA HA Mompebumesna 3arAAMeHAMa YeHa 3a CmoKume cs1e0 MAXHOMO Moy4YasaHe uau rnpu npedcmassaHe Ha
dokazamesnicmeo om nompebumesns 3a MAXHOMO u3npawaHe Ha npodasa4a. [lpodasaysbm e OnbieH 0a 8b3CMAHOBU M0ay4eHUme Cymu,
Kamo u31o0/138a CbUW,0mo naamexHo cpedcmaeo, u3rnosa3eaHo om nompebumesns Mpu MbP8OHAYAAHAMA MPAHCAKYUSA, OC8EH aKO
nompebumenam e Uspasusa U3pUYHOMO CU Cbesaacue 3a U3nosa3eaHe Ha 0py2o naamexHo cpedcmeo U Mpu ycio8ue Ye mosd He e C8bP3aHO C
pasxoou 3a nompebumens.

Yn. 37. (1) Mompebumenam moxce 0a ynpaxHu npasama cu rno mo3su pasoes, KAKmMo c/i1ed8ea:

1. 30 cMOKU, pa3au4HU OM CMOKU, CbOBPIKAWU UUpPOBU enemMeHmU, 8 CPOK 00 08e 200UHU, CHUMAHO om 00CMasAHeMo HA CMoKama;

2. 30 CMOKU, Cb0bpXAUWU LUpposU enemMeHmu, Koeamo 002080pbM 3a Mpooaxcba npedsuroa edHOKPAMHO npedocmassHe Ha UUugposo
CbOBPHCAHUE UAU YUGposa ycryaa, He3a8UCUMO om mosa 007U HeCbomaemcmauemo ce ObaAXU Ha huzudyecKkume unu yugposume
enemMmeHmMu Ha CMoKama, 8 CpPoK 00 08e 200UHU, CHUMAHO 0mM 00CMABAHEMO HA CMOKAMa u npedocmasAaHemo Ha YugpPo8oMo CbObPHAHUE
unu yugposama ycnyaa uau 8 pamkume Ha rnepuoda om speme, nocoyeH 8 4. 31, an. 1 u 2, 6e3 da ce 8v3npenamcmaa npuaa2aHemo Ha Ys1.
28, an.3, m. 1;

3. 30 CMOKU, CbOBPIAWU UUpPOBU enemMeHmU, Koaamo 002080pbM 3a NPOOAX6a NpedsuHcOa HeNpPeKkbCHaMo npedocmassHe Ha Yu@pposo
CbOBPIAHUE UAU Yugposa ycyaa 3a onpedesneH nepuod om speme, He3a8ucuMo om moea 0aau Hecbomaemcmauemo ce Ob/MKU Ha
husuyeckume unau yugposume esnemMeHmu Hd CMoKama, 8 CPOK 00 08e 200UHU, CHUMAHO 0m 00CMassAaHemMo Ha CmoKkama u om
3aMo48aHemMo Ha HernpPeKbCHamMo MpedocmassaHe Ha Uugposomo CbObPHAHUE UAU Yugdposama ycayaa;

4. 30 CMOKU, Cb0bPHAWU YUppPoBU enemMeHmuU, Ko2amo 002080pbM 3a NMPodaxba npedsuroa HernpeKksLcHamo npedocmassaHe Ha Yu@ppPoso
CbOBPIAHUE UU Yupposad ycayaa 3a nepuod, no-0vabe om 08e 200UHU, U HECbomeemcmeuemo ce 0baXU Ha Yyugposume enemeHmu Ha
cmokama, nompebumensam Moxce 0a ynpaxcHU npasama cu no Mmo3u pasoesn 8 paMKUmMe Had CPoKa Ha delicmeue Ha 002080pa.

(2) Cpokem no an. 1 cnupa 0a meye npe3 epememo, Heobxo00UMO 3a U38bPWEAHE HO PEMOHM UU 3aMAHA HO CmoKama.

(3) YnpaxcHasaHemo Ha npasomo Ha nompebumesns no an. 1 He e 068bP3AHO € Opyau CPOKOBe 3a NPEOABABAHE HA UCK, pa3aAuYHU om me3u
rnoan. 1.

B cboTBETCTBME C M3UCKBaHMATa Ha O6LWMA pernameHT 3a 3almTa Ha NYHUTE AaHHK 679/2016, OxeHepan OuctpubiowsbH ALl o6paboTsa
CNefHUTE INYHU AaHHW Ha CBOMUTE KAMEHTU: UMe U GaMuuns, agpec, eNeKTPoHHa nowa 1 tenedoHeH Homep, C Len ynpasaeHue Ha
rapaHLUMOHHM C/Tly4an Ha NycHaTUTe Ha Nasapa CTOKW. HawaTa no/sMTMKa 3a 3alMTa Ha IMYHUTE AaHHU, ChAbpXKalla nogpobHa MHbopmaLuma
3a TOBA KaK M3Mo/i3BaMe W 3allMTaBame BaLUWTE IMYHM AAHHU, KAaKTO M NpaBaTa BM B TOBA OTHOLLEHWE, € Ha/IMYHA OH/IalH Ha
https://generaldistribution.bg/bg/zashchita-na-lichnitie-danni .

* lpasomo Ha 2apaHUUOHEH cepsu3 e eo0uHCcmeeHo 3a MAWUHAMaA ¢ NOCOYEHUA 8 Kapmama cepueH Homep.

47
www.daewoopower.bg




/s DAEWOO

48
www.daewoopower.bg




\/p DAEWOO

BHOCUTEN:
KEHEPAN ANCTPUBIOWBH Al
1784 CO®UA, MIALOCT 1, BYN. AHAPEN NAMYEB 51
TEJ.: +359 2 81 77 600

www.daewoopower.bg



